



DODATEK Č. 3

KE SMLOUVĚ O DÍLO SOD/00535/2024/ORM ZE DNE 19. 6. 2024

Výstavba vodovodu v lokalitě U Dubu, vč. přípojek Dostavba vodovodu ulice Otavská – Říčany

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

OBJEDNATEL:

sídlem:
zastoupený:
bankovní spojení
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
identifikátor datové schránky:
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických:
osoba oprávněná jednat ve věcech
smluvních:
Technický dozor stavebníka (TDS):
tel., email :
dále „Objednatel“

Město Říčany

Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
Ing. Davidem Michaličkou, starostou města
KB, a.s., pobočka Říčany

00240702
CZ00240702
Skjbfwd
Ing. Štěpánka Šritrová, vedoucí ORM
Miroslav Němeček, odbor rozvoje města
Ing. David Michalička, starosta města
LN Consult s.r.o.

ZHOTOVITEL:

sídlem:
zastoupený:
bankovní spojení
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Identifikátor datové schránky
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických
tel.:
e-mail:

Mrakulastav s.r.o.

Třešňová 864, Těptín, 251 68 Kamenice
Matějem Makulou, jednatelem společnosti
Česká spořitelna, a.s.

07928343
CZ07928343
g3gwxe5
Pavel Makula
mrakulastav@seznam.cz

dále „Zhotovitel“

(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)



Článek 1. Předmět dodatku

1.1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu a ceny díla z důvodu víceprací a méněprací, a prodloužení termínu dokončení díla, tak jak je uvedeno níže.

Článek 2. Předmět plnění

2.1. V rámci části Dostavba vodovodu v lokalitě „U Dubu“, vč. přípojek, dochází k těmto změnám:

- Na základě místního zjištění bylo nutné, v rámci asfaltování ulic Jordánská a Ploučnická, vyměnit stávající obruby za nové, neboť původní obruby nebyly vyhovující z hlediska provádění nového asfaltového povrchu.
- Oprava chyby projektu – ve výkazu výměr bylo uvedeno 12 šoupátek (12 přípojek), dle projektové dokumentace se v ulici Ploučnická dělají jen 2 vodovodní přípojky, odpočet 10ks přípojek.
- V průběhu stavby byla zjištěna chyba v rozpočtu – došlo k dvojímu nacenění asfaltového povrchu v ulicích Ploučnická a Jordánská. Toto dvojí nacenění představovalo dvě varianty, z nichž si měl investor zvolit. Jedna z těchto variant se tedy z rozpočtu odstraňuje (odečítá).
- Dále bylo v průběhu stavby zjištěno, že v rozpočtu chybí položka zahrnující opravu - vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulze pro uvedení ulice Štěchovická do původního stavu po zasypání výkopu a jeho zhutnění. Tato položka musela být do rozpočtu dodatečně doplněna.
- Dochází k záměnám v umístění kanalizačních přípojek. Celkový počet přípojek zůstává stejný, liší se pouze jejich umístění v jednotlivých ulicích a dochází k prodloužení přípojek v celkové délce 15m. (vypuštění 1ks přípojky v ulici Nad Cihelnou, doplnění 1ks přípojky v ulici Štěchovická, které nebylo součástí VV a muselo být doplněno z důvodu realizace)

2.2. V rámci všech částí díla s výjimkou části „Obnova kanalizace ulice Otavská, Říčany“, která zatím není dokončena, dochází k těmto změnám:

- Na základě místního šetření a provedeného posouzení zemin těžených v rýze pro pokládku vodovodního potrubí bylo posouzeno, že těžené zeminy nejsou vhodné pro zpětný zásyp rýhy. Nutnost výměny je i z hlediska, že nad rýhou bude obnovena místní komunikace. Vytěžená zemina je vytěžena a odvezena na skládku, namísto jílu je na zásypy použita šterkodrt frakce 0/63 mm
- Na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby bylo provedeno doměrkové narovnání jednotlivých položek řadů a přípojek v celém rozsahu díla.

2.3. Podrobněji uvedeno ve změnových listech a změnových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto dodatku. Změny a jejich ocenění v souladu se smlouvou byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby.

Článek 3. Doba provádění díla

3.1. Vzhledem k tomu, že:

- nastala skutečnost předpokládaná v odst. 3.5. písm. d) smlouvy o dílo, bylo dílo z důvodů nepříznivých klimatických podmínek přerušeno od 6.1.2025 do 27.1.2025, tj. celkem 20 dní,
- realizace víceprací dle tohoto dodatku si vyžadují dodatečné prodloužení termínu o 14 dní,
 - prodlužuje se termín pro dokončení díla pro část díla Dostavba vodovodu v lokalitě „U Dubu“, vč. přípojek, tedy termínu uvedeném v odst. 8.4.1. smlouvy, o 34 dní, tj. do 5.6. 2025.



Konstatuje se, že tato část díla měla být před shora uvedeným prodloužením termínu dokončena a předána dne 2.5.2025.

Článek 4. Cena díla

- 4.1. **Původní cena** díla byla dohodou smluvních stran stanovena v odst. 4.1. smlouvy, ve znění změny dle dodatku č. 2, ve výši:

Cena díla je dohodou smluvních stran stanovena takto:

	Cena v Kč bez DPH
<i>Dostavba vodovodu v lokalitě „U Dubu“, vč. přípojek</i>	4 563 857,70
<i>Dostavba kanalizace v lokalitě „U Dubu“, vč. přípojek</i>	1 836 218,22
<i>Dostavba vodovodu ulice Otavská – Říčany</i>	1 889 534,23
<i>Obnova kanalizace ulice Otavská, Říčany</i>	1 148 826,88
Celková cena díla	9 438 437,03

Daň z přidané hodnoty bude účtována podle zákona č. 235/2004 Sb., v aktuálním znění v době realizace díla.

- 4.2. Změna cena díla vyplývající ze změn dle tohoto dodatku:

Celková cena víceprací dle tohoto dodatku: 1 749 168,93 Kč bez DPH.

Celková cena méněprací dle tohoto dodatku: 1 251 971,83 Kč bez DPH.

Celková cena díla dle tohoto dodatku se navyšuje o 497 197,10 Kč bez DPH.

- 4.3. Z důvodů shora uvedených se odst. 4.1. smlouvy, ve znění jejich pozdějších dodatků, mění takto:

Cena díla je dohodou smluvních stran stanovena takto:

	Cena v Kč bez DPH
<i>Dostavba vodovodu v lokalitě „U Dubu“, vč. přípojek</i>	5 038 044,31
<i>Dostavba kanalizace v lokalitě „U Dubu“, vč. přípojek</i>	1 860 257,30
<i>Dostavba vodovodu ulice Otavská – Říčany</i>	1 888 505,64
<i>Obnova kanalizace ulice Otavská, Říčany</i>	1 148 826,88
Celková cena díla	9 935 634,13

Daň z přidané hodnoty bude účtována podle zákona č. 235/2004 Sb., v aktuálním znění v době realizace díla.

Článek 5. Ostatní a závěrečná ustanovení

- 5.1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti a nezměněné.
- 5.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.
- 5.3. Tento dodatek je podepsán všemi smluvními stranami elektronicky.



- 5.4. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.
- 5.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku SOD v registru smluv zajistí město Říčany.
- 5.6. Tento dodatek schválila rada města Říčany dne 15. 5. 2025 pod. č. usn. 25-19-013.

Přílohy: ZL 3 včetně změnových rozpočtů.

V Říčanech

Ing. David Michalička
Digitálně podepsal
Ing. David Michalička
Datum: 2025.05.16
12:15:24 +02'00'

.....
za objednatele

Ing. David Michalička
starosta

V Kamenici

Matěj Makula
Digitálně podepsal
Matěj Makula
Datum: 2025.05.16
12:33:18 +02'00'

.....
za zhotovitele

Matěj Makula
jednatel

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba (veřejná zakázka):

Vodohospodářská infrastruktura Říčany – II. Část –
Výstavba vodovodu vč. přípojek v lokalitě U DUBU a
Otavská

Dostavba vodovodu ulice Otavská – Říčany
Výstavba vodovodu vč. přípojek v lokalitě U DUBU

Číslo projektu:

CZ.05.01.04/01/23_042/0002948

CZ.05.01.04/04/23_044/0002949

Číslo smlouvy:

SOD/00535/2024/ORM ze dne 19.06.2024

Objednatel:

Město Říčany
Masarykovo náměstí 53/40
251 01 Říčany
IČ: 00240702

Správce stavby (TDI):

LNConsult s.r.o.
U hřiště 250
250 83 Škvorec
IČ: 29136504

Zhotovitel:

Mrakulastav s.r.o.
Třešňová 864
251 68 Kamenice - Těptín
IČ: 07928343

Pořadové číslo změnového listu na stavbě:**3**.....

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:	ODSOUHLASENO	☒
	ODSOUHLASENO S PODMÍNKOU	☐
	ZAMÍTNUTO	☐



Změna se týká těchto SO, PS:

Dostavba vodovodu ulice Otavská – Říčany
SO 01 – Rozváděcí řad A
SO 02 – Vodovodní přípojky – veřejná část
Výstavba vodovodu vč. přípojek v lokalitě U Dubu

Změnu požaduje:

Objednatel/Zhotovitel

- na základě čeho: navrženého nevhodného výkopku pro zpětné zásypy
geodetického zaměření provedené stavby - doměrky

Stručný popis změny:

Na základě místního šetření a provedení posouzení zemin těžených v rýze pro pokládku vodovodního potrubí bylo posouzeno, že těžené zeminy nejsou vhodné pro zpětný zásyp rýhy. Nutnost výměny je i z hlediska, že nad rýhou bude obnovena místní komunikace. Vytěžená zemina je vytěžena a odvezena na skládku, namísto jílu je na zásypy použita štěrkodrt' frakce 0/63 mm. Dále na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby bylo provedeno doměrkové narovnání jednotlivých položek řadů a přípojek. Dále bylo provedeno odečtení jedné vrstvy asfaltu pro opravu povrchů, připočteny obruby pro ukončení provedení asfaltových povrchů a přidána oprava povrchu ulice Štěchovická.

Změna projednána - posouzena kým (jméno, organizace):

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:

ANO

☐

NE

☒

Časový dopad na stavbu:

ANO

☒

NE

☐

Cena stavby celkem dle smlouvy o dílo bez DPH:

7 960 685,67 Kč

Cena stavby po změně dle ZL č. 01 bez DPH:

8 289 610,15 Kč

Cena stavby po změně dle ZL č. 02 bez DPH:

9 438 437,03 Kč

Náklady na změnu dle ZL č. 03 bez DPH:

+ 497 197,10 Kč

Cena stavby po změně dle ZL č. 03 bez DPH:

9 935 634,13 Kč

Souhrnná cena změněných SO, PS v Kč bez DPH :

SO,PS	Cena ve smlouvě o dílo	Včetně dodatků č.1 a č.2	Více práce	Méně práce	Cena po změně
U Dubu V	4 563 857,70 Kč	4 563 857,70 Kč	1 387 195,26 Kč	913 008,65 Kč	5 038 044,31 Kč
U Dubu K	1 836 218,22 Kč	1 836 218,22 Kč	361 973,67 Kč	337 934,59 Kč	1 860 257,30 Kč
Otavská SO 01	1 244 522,65 Kč	1 526 971,93 Kč	0,00 Kč	927,82 Kč	1 526 044,11 Kč
Otavská SO 02	237 087,10 Kč	283 562,30 Kč	0,00 Kč	100,77 Kč	283 461,53 Kč
Otavská VRN	79 000,00 Kč	79 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	79 000,00 Kč
Otavská Kanalizace	0,00 Kč	1 148 826,88 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 148 826,88 Kč
Total/ Celkem	7 960 685,67 Kč	9 438 437,03 Kč	1 749 168,93 Kč	1 251 971,83 Kč	9 935 634,13 Kč

1/ Návrh změny vypracoval (Zhotovitel):

Mrakulastav s.r.o.

Třešňová 864 - Těptín

251 68 Kamenice

150 03038343

Jméno: MAKULA

Datum: 12.5.25 Podpis (razítko)

2/ Stanovisko Města Říčany (Objednatele):

Doporučuji

☒

Nedoporučuji

☐

Městský úřad v Říčanech

Jméno: ING. ŠRITBOVÁ

Datum: 12.5.25 Podpis (razítko)

3/ Stanovisko Správce stavby (TDS):

Doporučuji



Nedoporučuji



Jméno: ING. NĚMEČEK

Datum: 12.5.25

Podpis (razítko)

LN

UHHB

Č. 2012

4/ Stanovisko autorského dozoru (AD):

Doporučuji



Nedoporučuji



Jméno: Ing. Štork

Datum: 12.5.25

Podpis (razítko)

Přílohy:

Změnový rozpočet

Rekapitulace ZL č.3 - Vodohospodářská infrastruktura Říčany – II. Část – Výstavba vodovodu vč. přípojek v lokalitě U DUBU a Otavská

Změnový list	SO	Objekt	SoD	SoD + dodatek č.1	SoD + dodatek č.2	Přípočet	Odpočet	Celkem bez DPH	SoD + dodatek č.3
ZL č.3 - Příloha č.1	SO 01	Ulice Otavská - Rozváděcí řad A	1 244 522,65 Kč	1 526 971,93 Kč	1 526 971,93 Kč	0,00 Kč	-927,82 Kč	-927,82 Kč	1 526 044,11 Kč
ZL č.3 - Příloha č.2	SO 02	Ulice Otavská - Vodovodní přípojky - veřejná část	237 087,10 Kč	283 562,30 Kč	283 562,30 Kč	0,00 Kč	-100,77 Kč	-100,77 Kč	283 461,53 Kč
	VRN	Ulice Otavská - Vedlejší rozpočtové náklady	79 000,00 Kč	79 000,00 Kč	79 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	79 000,00 Kč
ZL č.3 - Příloha č.3		Výstavba vodovodu vč. přípojek v lokalitě U DUBU	4 563 857,70 Kč	4 563 857,70 Kč	4 563 857,70 Kč	1 387 195,26 Kč	-913 008,65 Kč	474 186,61 Kč	5 038 044,31 Kč
ZL č.3 - Příloha č.4		Výstavba kanalizace vč. přípojek v lokalitě U DUBU	1 836 218,22 Kč	1 836 218,22 Kč	1 836 218,22 Kč	361 973,67 Kč	-337 934,59 Kč	24 039,08 Kč	1 860 257,30 Kč
		Obnova kanalizace ulice Otavská, Říčany	0,00 Kč	0,00 Kč	1 148 826,88 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 148 826,88 Kč
			7 960 685,67 Kč	8 289 610,15 Kč	9 438 437,03 Kč	1 749 168,93 Kč	-1 251 971,83 Kč	497 197,10 Kč	9 935 634,13 Kč

číslo položky	kód položky	popis	m.j.	množství dle SoD	cena dle SoD		přípočet	odpočet	nové množství	rozdíl množství	rozdíl ceny	cena dle ZL č.3	
					jednotka	celkem						jednotka	celkem
1		Zemní práce											
1	113107123	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	100,800	425,00 Kč	42 840,00 Kč	0,000	0,000	100,800	0,000	0,00 Kč	425,00 Kč	0,00 Kč
2	113107141	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	100,800	119,00 Kč	11 995,20 Kč	0,000	0,000	100,800	0,000	0,00 Kč	119,00 Kč	0,00 Kč
3	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	126,000	71,80 Kč	9 046,80 Kč	0,000	0,000	126,000	0,000	0,00 Kč	71,80 Kč	0,00 Kč
4	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hr	135,000	86,00 Kč	11 610,00 Kč	0,000	0,000	135,000	0,000	0,00 Kč	86,00 Kč	0,00 Kč
5	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	d	30,000	49,30 Kč	1 479,00 Kč	0,000	0,000	30,000	0,000	0,00 Kč	49,30 Kč	0,00 Kč
6	119001406	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opořečením hmot potrubí plastového, jmenovitě světlostí DN přes 200 do 500 mm	m	58,000	419,00 Kč	24 302,00 Kč	0,000	0,000	58,000	0,000	0,00 Kč	419,00 Kč	0,00 Kč
7	119001412	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opořečením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlostí DN přes 200 do 500	m	2,000	596,00 Kč	1 192,00 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,00 Kč	596,00 Kč	0,00 Kč
8	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opořečením hmot kabelů a kabelových trátí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	252,000	185,00 Kč	46 620,00 Kč	0,000	0,000	252,000	0,000	0,00 Kč	185,00 Kč	0,00 Kč
9	119002121	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochůzně přechodová lávka do délky 2 000 mm včetně zábradlí zřízení	kus	5,000	260,00 Kč	1 300,00 Kč	0,000	0,000	5,000	0,000	0,00 Kč	260,00 Kč	0,00 Kč
10	119002122	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochůzně přechodová lávka do délky 2 000 mm včetně zábradlí odstranění	kus	5,000	153,00 Kč	765,00 Kč	0,000	0,000	5,000	0,000	0,00 Kč	153,00 Kč	0,00 Kč
11	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za zřízení vykopávkou v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	175,392	95,10 Kč	16 679,78 Kč	0,000	0,000	175,392	0,000	0,00 Kč	95,10 Kč	0,00 Kč
12	122702119	Odkopávky a prokopávky výšpek Příplatek k cenám za lepidlost zemin	m3	223,000	95,00 Kč	21 185,00 Kč	0,000	0,000	223,000	0,000	0,00 Kč	95,00 Kč	0,00 Kč
13	132154101	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	13,600	792,00 Kč	10 771,20 Kč	0,000	0,000	13,600	0,000	0,00 Kč	792,00 Kč	0,00 Kč
14	132254103	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	67,800	365,00 Kč	24 747,00 Kč	0,000	0,000	67,800	0,000	0,00 Kč	365,00 Kč	0,00 Kč
15	132354102	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	47,400	385,00 Kč	18 249,00 Kč	0,000	0,000	47,400	0,000	0,00 Kč	385,00 Kč	0,00 Kč
16	132454101	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti II skupiny 5 do 20 m3	m3	6,800	2 630,00 Kč	17 884,00 Kč	0,000	0,000	6,800	0,000	0,00 Kč	2 630,00 Kč	0,00 Kč
17	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	439,600	85,00 Kč	37 366,00 Kč	0,000	0,000	439,600	0,000	0,00 Kč	85,00 Kč	0,00 Kč
18	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	439,600	25,00 Kč	10 990,00 Kč	0,000	0,000	439,600	0,000	0,00 Kč	25,00 Kč	0,00 Kč
19	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	270,100	35,00 Kč	9 453,50 Kč	0,000	0,000	270,100	0,000	0,00 Kč	35,00 Kč	0,00 Kč
20	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	54,200	96,70 Kč	5 241,14 Kč	0,000	0,000	54,200	0,000	0,00 Kč	96,70 Kč	0,00 Kč
21	162551128	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	135,500	164,00 Kč	22 222,00 Kč	0,000	0,000	135,500	0,000	0,00 Kč	164,00 Kč	0,00 Kč
22	162651132	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	135,500	218,00 Kč	29 539,00 Kč	0,000	0,000	135,500	0,000	0,00 Kč	218,00 Kč	0,00 Kč
23	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	135,500	950,00 Kč	128 725,00 Kč	0,000	0,000	135,500	0,000	0,00 Kč	950,00 Kč	0,00 Kč

číslo položky	kód položky	popis	m.j.	množství dle SoD	cena dle SoD		přípočet	odpočet	nové množství	rozdíl množství	rozdíl ceny	cena dle ZL č.3	
					jednotka	celkem						jednotka	celkem
24	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	243,900	314,00 Kč	76 584,60 Kč	0,000	0,000	243,900	0,000	0,00 Kč	314,00 Kč	0,00 Kč
25	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložněním výkopu ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	94,200	550,00 Kč	51 810,00 Kč	0,000	0,000	94,200	0,000	0,00 Kč	550,00 Kč	0,00 Kč
26	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny sílem	m3	31,200	603,00 Kč	18 813,60 Kč	0,000	0,000	31,200	0,000	0,00 Kč	603,00 Kč	0,00 Kč
27	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	56,160	357,00 Kč	20 049,12 Kč	0,000	0,000	56,160	0,000	0,00 Kč	357,00 Kč	0,00 Kč
2		Zakládání											
28	212752101	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celopertorovaná 360° DN 100	m	126,000	350,00 Kč	44 100,00 Kč	0,000	0,000	126,000	0,000	0,00 Kč	350,00 Kč	0,00 Kč
29	275311125	Základové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 16/20	m3	1,250	4 630,00 Kč	5 787,50 Kč	0,000	0,000	1,250	0,000	0,00 Kč	4 630,00 Kč	0,00 Kč
4		Vodorovné konstrukce											
30	452353101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	m2	17,000	358,00 Kč	6 086,00 Kč	0,000	0,000	17,000	0,000	0,00 Kč	358,00 Kč	0,00 Kč
5		Komunikace											
31	564671116	Podklad ze šterkodritu ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 300 mm	m2	100,800	350,00 Kč	35 280,00 Kč	0,000	0,000	100,800	0,000	0,00 Kč	350,00 Kč	0,00 Kč
32	573111113	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	100,800	40,60 Kč	4 092,48 Kč	0,000	0,000	100,800	0,000	0,00 Kč	40,60 Kč	0,00 Kč
33	573211111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	163,800	14,90 Kč	2 440,62 Kč	0,000	0,000	163,800	0,000	0,00 Kč	14,90 Kč	0,00 Kč
34	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po ztuhnutí tl. 40 mm	m2	163,800	322,00 Kč	52 743,60 Kč	0,000	0,000	163,800	0,000	0,00 Kč	322,00 Kč	0,00 Kč
35	577155112	Asfaltový beton vrstva ložná ACL 16 (ABH) s rozprostřením a ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po ztuhnutí tl. 60 mm	m2	100,800	350,00 Kč	35 280,00 Kč	0,000	0,000	100,800	0,000	0,00 Kč	350,00 Kč	0,00 Kč
8		Trubní vedení											
36	562306360	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilového a šoupatového	kus	9,000	331,00 Kč	2 979,00 Kč	0,000	0,000	9,000	0,000	0,00 Kč	331,00 Kč	0,00 Kč
37	871251211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrovarovkou SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm	m	126,000	169,00 Kč	21 294,00 Kč	0,000	0,000	126,000	0,000	0,00 Kč	169,00 Kč	0,00 Kč
38	28613531	potrubí třívstřivé PE100 RC SDR11 110x10,0 d 12m	m	127,890	397,00 Kč	50 772,33 Kč	0,000	0,000	127,890	0,000	0,00 Kč	397,00 Kč	0,00 Kč
39	891269951	Montáž potrubních spojek na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	2,000	1 490,00 Kč	2 980,00 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,00 Kč	1 490,00 Kč	0,00 Kč
40	797410000016R	JISTĚNÁ SPOJKA DN100, HRDLO- HRDLO	kus	2,000	750,00 Kč	1 500,00 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,00 Kč	750,00 Kč	0,00 Kč
41	891319951	Montáž opravných armatur na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot potrubních spojek hrdlo/přiruba DN 150	kus	2,000	2 160,00 Kč	4 320,00 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,00 Kč	2 160,00 Kč	0,00 Kč
42	797415000016R	JISTĚNÁ SPOJKA DN150, HRDLO- HRDLO	kus	2,000	750,00 Kč	1 500,00 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,00 Kč	750,00 Kč	0,00 Kč
43	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	126,000	41,20 Kč	5 191,20 Kč	0,000	0,000	126,000	0,000	0,00 Kč	41,20 Kč	0,00 Kč
44	877241101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 90	kus	2,000	322,00 Kč	644,00 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,00 Kč	322,00 Kč	0,00 Kč
45	28615974	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 D 90mm	kus	2,000	362,00 Kč	724,00 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,00 Kč	362,00 Kč	0,00 Kč
46	877261101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 110	kus	43,000	850,00 Kč	36 550,00 Kč	0,000	0,000	43,000	0,000	0,00 Kč	850,00 Kč	0,00 Kč
47	FF485730R	Elektrospojka PE100 SDR11 110	kus	31,000	517,24 Kč	16 034,44 Kč	0,000	0,000	31,000	0,000	0,00 Kč	517,24 Kč	0,00 Kč
48	FFD81014R	Oblouk 22°PE100 RC SDR11 110	kus	1,000	4 250,00 Kč	4 250,00 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,00 Kč	4 250,00 Kč	0,00 Kč
49	FF485063R	Koleno 15°PE100 SDR11 110	kus	4,000	2 643,07 Kč	10 572,28 Kč	0,000	0,000	4,000	0,000	0,00 Kč	2 643,07 Kč	0,00 Kč
50	FFD91014R	Oblouk 11°PE100 RC SDR11 110	kus	1,000	4 250,00 Kč	4 250,00 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,00 Kč	4 250,00 Kč	0,00 Kč
51	28653136	nákrček lemový PE 100 SDR11 110mm	kus	6,000	395,00 Kč	2 370,00 Kč	0,000	0,000	6,000	0,000	0,00 Kč	395,00 Kč	0,00 Kč
52	877321101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 160	kus	6,000	486,00 Kč	2 916,00 Kč	0,000	0,000	6,000	0,000	0,00 Kč	486,00 Kč	0,00 Kč
53	28615978	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 D 160mm	kus	6,000	714,00 Kč	4 284,00 Kč	0,000	0,000	6,000	0,000	0,00 Kč	714,00 Kč	0,00 Kč
54	28653139	nákrček lemový PE 100 SDR11 160mm	kus	6,000	703,00 Kč	4 218,00 Kč	0,000	0,000	6,000	0,000	0,00 Kč	703,00 Kč	0,00 Kč
55	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovým jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	2,000	1 090,00 Kč	2 180,00 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,00 Kč	1 090,00 Kč	0,00 Kč
56	700213R001	Přiruba PP/ocel PN10/16 90 DN80	kus	2,000	1 420,00 Kč	2 840,00 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,00 Kč	1 420,00 Kč	0,00 Kč
57	857262122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovým jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	6,000	1 140,00 Kč	6 840,00 Kč	0,000	0,000	6,000	0,000	0,00 Kč	1 140,00 Kč	0,00 Kč
58	700214R	Přiruba PP/ocel PN10/16 110 DN100	kus	6,000	1 420,00 Kč	8 520,00 Kč	0,000	0,000	6,000	0,000	0,00 Kč	1 420,00 Kč	0,00 Kč

číslo položky	kód položky	popis	m.j.	množství dle SoD	cena dle SoD		přípočet	odpočet	nové množství	rozdílné množství	rozdílné ceny	cena dle ZL č.3	
					jednotka	celkem						jednotka	celkem
59	857312122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovým jednoosým na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 150	kus	2,000	1 640,00 Kč	3 280,00 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,00 Kč	1 640,00 Kč	0,00 Kč
60	700217R	Příruba PP/ocel PN10/16 160 DN150	kus	2,000	1 420,00 Kč	2 840,00 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,00 Kč	1 420,00 Kč	0,00 Kč
61	857244122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovým odbočným na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	4,000	1 430,00 Kč	5 720,00 Kč	0,000	0,000	4,000	0,000	0,00 Kč	1 430,00 Kč	0,00 Kč
62	851008008016R	TVAROVKA T KUS 80-80	kus	2,000	3 787,42 Kč	7 574,84 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,00 Kč	3 787,42 Kč	0,00 Kč
63	505008020016R	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	kus	2,000	4 938,69 Kč	9 877,38 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,00 Kč	4 938,69 Kč	0,00 Kč
64	857264122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovým odbočným na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	1,000	1 520,00 Kč	1 520,00 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,00 Kč	1 520,00 Kč	0,00 Kč
65	851010008016R	TVAROVKA T KUS 100-80	kus	1,000	4 846,07 Kč	4 846,07 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,00 Kč	4 846,07 Kč	0,00 Kč
66	857314122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovým odbočným na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 150	kus	1,000	2 210,00 Kč	2 210,00 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,00 Kč	2 210,00 Kč	0,00 Kč
67	851015008016R	TVAROVKA T KUS 150-80	kus	1,000	8 647,79 Kč	8 647,79 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,00 Kč	8 647,79 Kč	0,00 Kč
68	891311112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 150	kus	1,000	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,00 Kč	1 980,00 Kč	0,00 Kč
69	470215000016R	ŠOUPÉ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ DN150	kus	1,000	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,00 Kč	1 980,00 Kč	0,00 Kč
70	950212515003R	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ 125-150 (1,3-1,8m)	kus	1,000	1 820,00 Kč	1 820,00 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,00 Kč	1 820,00 Kč	0,00 Kč
71	891261112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100	kus	2,000	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,00 Kč	1 500,00 Kč	0,00 Kč
72	470210000016R	ŠOUPÉ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 100	kus	2,000	13 100,00 Kč	26 200,00 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,00 Kč	13 100,00 Kč	0,00 Kč
73	950205010003R	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ 50-100 (1,3-1,8m)	kus	6,000	1 520,00 Kč	9 120,00 Kč	0,000	0,000	6,000	0,000	0,00 Kč	1 520,00 Kč	0,00 Kč
74	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	4,000	1 150,00 Kč	4 600,00 Kč	0,000	0,000	4,000	0,000	0,00 Kč	1 150,00 Kč	0,00 Kč
75	470208000016R	ŠOUPÉ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	kus	4,000	10 000,00 Kč	40 000,00 Kč	0,000	0,000	4,000	0,000	0,00 Kč	10 000,00 Kč	0,00 Kč
76	891247211	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů nadzemních DN 80	kus	1,000	1 150,00 Kč	1 150,00 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,00 Kč	1 150,00 Kč	0,00 Kč
77	23008015016	HYDRANT NADZEMNÍ OBJEZDOVÝ 2B 80/1,5 m	kus	1,000	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,00 Kč	20 000,00 Kč	0,00 Kč
78	891247111	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	1,000	1 170,00 Kč	1 170,00 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,00 Kč	1 170,00 Kč	0,00 Kč
79	49208015026R	HYDRANT PODZEMNÍ TELESKOPIČKÝ 2C 80/1,5 m	kus	1,000	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,00 Kč	20 000,00 Kč	0,00 Kč
80	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	1 970,00 Kč	1 970,00 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,00 Kč	1 970,00 Kč	0,00 Kč
81	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	1,000	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,00 Kč	2 700,00 Kč	0,00 Kč
82	56230638	deska podkladová uličního poklopu hydrantového	kus	1,000	475,00 Kč	475,00 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,00 Kč	475,00 Kč	0,00 Kč
83	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	7,000	1 540,00 Kč	10 780,00 Kč	0,000	0,000	7,000	0,000	0,00 Kč	1 540,00 Kč	0,00 Kč
84	56230636	deska podkladová uličního poklopu ventilkového a šoupátkového	kus	7,000	331,00 Kč	2 317,00 Kč	0,000	0,000	7,000	0,000	0,00 Kč	331,00 Kč	0,00 Kč
85	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	7,000	1 140,00 Kč	7 980,00 Kč	0,000	0,000	7,000	0,000	0,00 Kč	1 140,00 Kč	0,00 Kč
86	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	2,000	259,00 Kč	518,00 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,00 Kč	259,00 Kč	0,00 Kč
87	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	151,200	53,60 Kč	8 104,32 Kč	0,000	-17,310	133,890	-17,310	-927,82 Kč	53,60 Kč	-927,82 Kč
88	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	127,890	16,80 Kč	2 148,55 Kč	0,000	0,000	127,890	0,000	0,00 Kč	16,80 Kč	0,00 Kč
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání											
89	916241111	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z kamenná téženého	m	126,000	145,00 Kč	18 270,00 Kč	0,000	0,000	126,000	0,000	0,00 Kč	145,00 Kč	0,00 Kč
90	58380374	obrubník kamenný žulový přílmy 120x250mm	m	25,200	1 060,00 Kč	26 712,00 Kč	0,000	0,000	25,200	0,000	0,00 Kč	1 060,00 Kč	0,00 Kč
91	919112212	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrek pro těsnění závluky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	252,000	51,80 Kč	13 053,60 Kč	0,000	0,000	252,000	0,000	0,00 Kč	51,80 Kč	0,00 Kč
92	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	252,000	79,00 Kč	19 908,00 Kč	0,000	0,000	252,000	0,000	0,00 Kč	79,00 Kč	0,00 Kč
93	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoli lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	126,000	46,00 Kč	5 796,00 Kč	0,000	0,000	126,000	0,000	0,00 Kč	46,00 Kč	0,00 Kč
99		Přesuny hmot a sutí											
94	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	80,060	115,00 Kč	9 206,90 Kč	0,000	0,000	80,060	0,000	0,00 Kč	115,00 Kč	0,00 Kč
95	997002519	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	813,450	14,10 Kč	11 469,65 Kč	0,000	0,000	813,450	0,000	0,00 Kč	14,10 Kč	0,00 Kč
96	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	80,060	85,00 Kč	6 805,10 Kč	0,000	0,000	80,060	0,000	0,00 Kč	85,00 Kč	0,00 Kč
97	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zařízeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	80,060	95,00 Kč	7 605,70 Kč	0,000	0,000	80,060	0,000	0,00 Kč	95,00 Kč	0,00 Kč

číslo položky	kód položky	popis	m.j.	množství dle SoD	cena dle SoD		přípočet	odpočet	nové množství	rozdíl množství	rozdíl ceny	cena dle ZL č.3	
					jednotka	celkem						jednotka	celkem
98	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	2,372	950,00 Kč	2 253,40 Kč	0,000	0,000	2,372	0,000	0,00 Kč	950,00 Kč	0,00 Kč
	998	Přesun hmot											
99	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	2,372	2 500,00 Kč	5 930,00 Kč	0,000	0,000	2,372	0,000	0,00 Kč	2 500,00 Kč	0,00 Kč
	M	Práce a dodávky M											
	23-M	Montáže potrubí											
100	230170004	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 125 do 200	sada	1,000	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,00 Kč	2 500,00 Kč	0,00 Kč
101	230170014	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 125 do 200	m	126,000	44,10 Kč	5 556,60 Kč	0,000	0,000	126,000	0,000	0,00 Kč	44,10 Kč	0,00 Kč
102	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	126,000	68,60 Kč	8 643,60 Kč	0,000	0,000	126,000	0,000	0,00 Kč	68,60 Kč	0,00 Kč
103	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	5 000,00 Kč	10 000,00 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,00 Kč	5 000,00 Kč	0,00 Kč
	xxx	Nové položky:											
x01	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	94,200	167,00 Kč	15 731,40 Kč	0,000	0,000	94,200	0,000	0,00 Kč	167,00 Kč	0,00 Kč
x02	58344197	Štěrkodrt frakce 0/63	t	169,560	519,00 Kč	88 001,64 Kč	0,000	0,000	169,560	0,000	0,00 Kč	519,00 Kč	0,00 Kč
ZMĚNOVÝ LIST č. 3 - CELKEM						1 526 971,93 Kč					-927,82 Kč		-927,82 Kč

[illegible]

číslo položky	kód položky	popis	m.j.	množství dle SoD	cena dle SoD		přípočet	odpočet	nové množství	rozdíl množství	rozdíl ceny	cena dle ZL č.3	
					jednotka	celkem						jednotka	celkem
24	593531111	Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic komunikací pro pěši s vyrovnávací vrstvou z kaméniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se zámkem tl. do 30 mm, pro plochy do 50 m2	m2	4,000	155,00	620,00 Kč	0,000	0,000	4,000	0,000	0,00 Kč	155,00 Kč	0,00 Kč
25	59246015	dlažba plošná betonová vegetační 500x500x80mm	m2	4,040	650,00	2 626,00 Kč	0,000	0,000	4,040	0,000	0,00 Kč	650,00 Kč	0,00 Kč
26	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kaméniva tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2	m2	4,000	393,00	1 572,00 Kč	0,000	0,000	4,000	0,000	0,00 Kč	393,00 Kč	0,00 Kč
27	59248005	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní	m2	4,000	433,00	1 732,00 Kč	0,000	0,000	4,000	0,000	0,00 Kč	433,00 Kč	0,00 Kč
8		Trubní vedení											
28	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	7,000	1 140,00	7 980,00 Kč	0,000	0,000	7,000	0,000	0,00 Kč	1 140,00 Kč	0,00 Kč
29	891269111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100	kus	7,000	1 310,00	9 170,00 Kč	0,000	0,000	7,000	0,000	0,00 Kč	1 310,00 Kč	0,00 Kč
30	42273550	pas navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-2"	kus	7,000	1 340,00	9 380,00 Kč	0,000	0,000	7,000	0,000	0,00 Kč	1 340,00 Kč	0,00 Kč
31	891181112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40	kus	7,000	850,00	5 950,00 Kč	0,000	0,000	7,000	0,000	0,00 Kč	850,00 Kč	0,00 Kč
32	268100100016R	ŠOUPÁTKO NAVRTÁVACÍ DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 2"-64"	kus	7,000	8 500,00	59 500,00 Kč	0,000	0,000	7,000	0,000	0,00 Kč	8 500,00 Kč	0,00 Kč
33	622103206416R	Napojovací trubní filinka s plochým těsněním De32, PN16	kus	7,000	250,00	1 750,00 Kč	0,000	0,000	7,000	0,000	0,00 Kč	250,00 Kč	0,00 Kč
34	622303200016R	Koncová filinka De32, PE 100, SDR11	kus	7,000	350,00	2 450,00 Kč	0,000	0,000	7,000	0,000	0,00 Kč	350,00 Kč	0,00 Kč
35	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	7,000	1 150,00	8 050,00 Kč	0,000	0,000	7,000	0,000	0,00 Kč	1 150,00 Kč	0,00 Kč
36	165000000003R	POKLOP ULIČNÍ TUHÝ LITINOVÝ	kus	7,000	2 832,00	19 824,00 Kč	0,000	0,000	7,000	0,000	0,00 Kč	2 832,00 Kč	0,00 Kč
37	960110016003R	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,0-1,6 3/4"-2" (1,0-1,6m)	kus	7,000	1 100,00	7 700,00 Kč	0,000	0,000	7,000	0,000	0,00 Kč	1 100,00 Kč	0,00 Kč
38	403031R	Trubka dvouvrstvá PE 100 RC, SDR11 32x3,0 6m	m	29,400	397,00	11 671,80 Kč	0,000	0,000	29,400	0,000	0,00 Kč	397,00 Kč	0,00 Kč
39	871161141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tuho SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	29,400	60,50	1 778,70 Kč	0,000	0,000	29,400	0,000	0,00 Kč	60,50 Kč	0,00 Kč
40	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	7,000	259,00	1 813,00 Kč	0,000	0,000	7,000	0,000	0,00 Kč	259,00 Kč	0,00 Kč
41	899721111R1	Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí PE s Cu jádrem CYKY 2x6 mm2	m	35,280	53,60	1 891,01 Kč	0,000	-1,880	33,400	-1,880	-100,77 Kč	53,60 Kč	-100,77 Kč
42	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	29,400	16,80	493,92 Kč	0,000	0,000	29,400	0,000	0,00 Kč	16,80 Kč	0,00 Kč
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání											
99		Přesuny hmot a suti											
43	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	l	4,164	123,00	512,17 Kč	0,000	0,000	4,164	0,000	0,00 Kč	123,00 Kč	0,00 Kč
44	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8,328	14,10	117,42 Kč	0,000	0,000	8,328	0,000	0,00 Kč	14,10 Kč	0,00 Kč
45	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	4,164	125,00	520,50 Kč	0,000	0,000	4,164	0,000	0,00 Kč	125,00 Kč	0,00 Kč
46	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,164	143,00	595,45 Kč	0,000	0,000	4,164	0,000	0,00 Kč	143,00 Kč	0,00 Kč
47	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,041	1 130,00	46,33 Kč	0,000	0,000	0,041	0,000	0,00 Kč	1 130,00 Kč	0,00 Kč
M		Práce a dodávky M											
23-M		Montáže potrubí											
48	460030011	Přípravné terénní práce - sejmutí drnu včetně nařezání a uložení na hromady nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky	m2	0,544	64,80	35,25 Kč	0,000	0,000	0,544	0,000	0,00 Kč	64,80 Kč	0,00 Kč
xxx		Nové položky:											
x01	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	15,500	167,00 Kč	2 588,50 Kč	0,000	0,000	15,500	0,000	0,00 Kč	167,00 Kč	0,00 Kč
x02	58344197	šterkodit' frakce 0/63	t	27,900	519,00 Kč	14 480,10 Kč	0,000	0,000	27,900	0,000	0,00 Kč	519,00 Kč	0,00 Kč
20 (SO01)	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	l	27,900	314,00 Kč	8 760,60 Kč	0,000	0,000	27,900	0,000	0,00 Kč	218,00 Kč	0,00 Kč
22 (SO01)	162651132	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	15,500	218,00 Kč	3 379,00 Kč	0,000	0,000	15,500	0,000	0,00 Kč	218,00 Kč	0,00 Kč

ZMĚNOVÝ LIST č. 3 - CELKEM

283 562,30 Kč

-100,77 Kč

-100,77 Kč

číslo položky	kód položky	popis	m.j.	množství dle SoD	cena dle SoD		přípočet	odpočet	nové množství	rozdíl množství	rozdíl ceny	cena dle ZL č.3	
					jednotka	celkem						jednotka	celkem
		VORN											
		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady											
	01VRN	Průzkumy, geodetické a projektové práce											
1	011002VRN	Průzkumy	Soubor	0,700	5 000,00 Kč	3 500,00 Kč	0,000	0,000	0,700	0,000	0,00 Kč	5 000,00 Kč	0,00 Kč
2	012002VRN	Geodetické práce-vytýčení stavby	Soubor	0,700	5 000,00 Kč	3 500,00 Kč	0,000	0,000	0,700	0,000	0,00 Kč	5 000,00 Kč	0,00 Kč
3	010001VRN	Průzkumy, geodetické a projektové práce	Soubor	0,700	5 000,00 Kč	3 500,00 Kč	0,000	0,000	0,700	0,000	0,00 Kč	5 000,00 Kč	0,00 Kč
	03VRN	Zařízení staveniště											
4	020001VRN	Příprava staveniště	Soubor	0,700	2 500,00 Kč	1 750,00 Kč	0,000	0,000	0,700	0,000	0,00 Kč	2 500,00 Kč	0,00 Kč
5	030001VRN	Zařízení staveniště	Soubor	0,700	2 500,00 Kč	1 750,00 Kč	0,000	0,000	0,700	0,000	0,00 Kč	2 500,00 Kč	0,00 Kč
6	039002VRN	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	0,700	2 500,00 Kč	1 750,00 Kč	0,000	0,000	0,700	0,000	0,00 Kč	2 500,00 Kč	0,00 Kč
7	034002VRN	Zabezpečení staveniště	Soubor	0,700	2 500,00 Kč	1 750,00 Kč	0,000	0,000	0,700	0,000	0,00 Kč	2 500,00 Kč	0,00 Kč
	04VRN	Inženýrské činnosti											
8	043002VRN	Zkoušky	Soubor	1,400	5 000,00 Kč	7 000,00 Kč	0,000	0,000	1,400	0,000	0,00 Kč	5 000,00 Kč	0,00 Kč
	07VRN	Provozní vlivy											
9	072002VRN	Silniční provoz - D/O, D/R a dopravní značení	Soubor	0,700	5 000,00 Kč	3 500,00 Kč	0,000	0,000	0,700	0,000	0,00 Kč	5 000,00 Kč	0,00 Kč
		Vodovod "Nad Cihelnou" RAD-1											
	11	Přípravné a přidružené práce											
10	115101241R00	Čerpání vody na výšku 25 - 50 m, přítok do 500 l	h	45,000	86,00 Kč	3 870,00 Kč	0,000	0,000	45,000	0,000	0,00 Kč	86,00 Kč	0,00 Kč
11	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	49,000	49,30 Kč	2 415,70 Kč	0,000	0,000	49,000	0,000	0,00 Kč	49,30 Kč	0,00 Kč
12	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	23,385	305,00 Kč	7 132,43 Kč	0,000	0,000	23,385	0,000	0,00 Kč	305,00 Kč	0,00 Kč
	13	Hloubené výkopávky											
13	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	274,335	385,00 Kč	105 618,98 Kč	0,000	-26,936	247,399	-26,936	-10 370,36 Kč	385,00 Kč	-10 370,36 Kč
14	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	123,451	55,00 Kč	6 789,79 Kč	0,000	-12,121	111,330	-12,121	-666,67 Kč	55,00 Kč	-666,67 Kč
15	130001101R00	Příplatek za ztižené hloubení v blízkosti vedení	m3	32,920	105,00 Kč	3 456,62 Kč	0,000	-3,232	29,688	-3,232	-339,39 Kč	105,00 Kč	-339,39 Kč
	15	Roubení											
16	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	555,900	85,00 Kč	47 251,50 Kč	0,000	-44,100	511,800	-44,100	-3 748,50 Kč	85,00 Kč	-3 748,50 Kč
17	151101111T00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	555,900	25,00 Kč	13 897,50 Kč	0,000	-44,100	511,800	-44,100	-1 102,50 Kč	25,00 Kč	-1 102,50 Kč
	16	Přemístění výkopku											
18	162702199R00	Poplatek za skládku dřvu	m3	62,832	750,00 Kč	47 168,63 Kč	176,030	0,000	238,922	176,030	132 022,50 Kč	750,00 Kč	132 022,50 Kč
19	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	62,832	85,00 Kč	5 345,78 Kč	176,030	0,000	238,922	176,030	14 962,55 Kč	85,00 Kč	14 962,55 Kč
	17	Konstrukce ze zemin											
20	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	73,156	450,00 Kč	32 920,20 Kč	0,000	-7,028	66,128	-7,028	-3 162,60 Kč	450,00 Kč	-3 162,60 Kč
21	174101101R00	Obsyp jam, náh, šachet se zhutněním	m3	169,426	165,00 Kč	27 955,21 Kč	5,784	0,000	175,210	5,784	954,36 Kč	165,00 Kč	954,36 Kč
22	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	36,578	55,00 Kč	2 011,79 Kč	0,000	0,000	36,578	0,000	0,00 Kč	55,00 Kč	0,00 Kč
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)											
23	451575111R00	Podkladní vrstva II. do 25 cm ze štěrkuopisků	m3	27,434	350,00 Kč	9 601,73 Kč	0,000	0,000	27,434	0,000	0,00 Kč	350,00 Kč	0,00 Kč
24	452313121R00	Bloky pro potrubí z betonu C 8/10	m3	0,640	3 900,00 Kč	2 496,00 Kč	0,000	0,000	0,640	0,000	0,00 Kč	3 900,00 Kč	0,00 Kč
25	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	12,800	358,00 Kč	4 582,40 Kč	0,000	0,000	12,800	0,000	0,00 Kč	358,00 Kč	0,00 Kč
26	998274101R00	Přesun hmot, trubní vedení betonové, clevř. výkop	l	1,660	325,00 Kč	539,50 Kč	0,000	0,000	1,660	0,000	0,00 Kč	325,00 Kč	0,00 Kč
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení											
27	286134214	Trubka tlaková vodovodní RC2 PE100 90x8,2 mm PN16	m	147,000	397,00 Kč	58 359,00 Kč	0,000	-14,700	132,300	-14,700	-5 835,90 Kč	397,00 Kč	-5 835,90 Kč
28	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	147,000	85,00 Kč	12 495,00 Kč	0,000	-14,700	132,300	-14,700	-1 249,50 Kč	85,00 Kč	-1 249,50 Kč
29	87242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrovarcovky d 90 mm	kus	24,500	850,00 Kč	20 825,00 Kč	0,000	-0,500	24,000	-0,500	-425,00 Kč	850,00 Kč	-425,00 Kč
30	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80	m	147,000	65,00 Kč	9 555,00 Kč	0,000	-18,250	128,750	-18,250	-1 186,25 Kč	65,00 Kč	-1 186,25 Kč
31	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN80	m	147,000	25,00 Kč	3 675,00 Kč	0,000	-18,250	128,750	-18,250	-456,25 Kč	25,00 Kč	-456,25 Kč
32	286134111	Trubka tlaková RC1 PE100 32x3,0 mm PN16	m	38,300	261,00 Kč	9 996,30 Kč	0,000	-8,300	30,000	-8,300	-2 166,30 Kč	261,00 Kč	-2 166,30 Kč
33	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	38,300	62,00 Kč	2 374,60 Kč	0,000	-8,300	30,000	-8,300	-514,60 Kč	62,00 Kč	-514,60 Kč
34	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 vč.zabězp.konců	m	38,300	45,00 Kč	1 723,50 Kč	0,000	-8,980	29,320	-8,980	-404,10 Kč	45,00 Kč	-404,10 Kč
35	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 32	m	38,300	15,00 Kč	574,50 Kč	0,000	-8,980	29,320	-8,980	-134,70 Kč	15,00 Kč	-134,70 Kč
36	891261111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu do DN 100	kus	6,000	850,00 Kč	5 100,00 Kč	0,000	0,000	6,000	0,000	0,00 Kč	850,00 Kč	0,00 Kč
37	42227502	Šoupátko vevařovací DN 80/90	kus	6,000	13 000,00 Kč	78 000,00 Kč	0,000	0,000	6,000	0,000	0,00 Kč	13 000,00 Kč	0,00 Kč
38	422913306	Souprava zemní teleskopická DN 80-100,max.2,9m	kus	6,000	1 100,00 Kč	6 600,00 Kč	0,000	0,000	6,000	0,000	0,00 Kč	1 100,00 Kč	0,00 Kč
39	42200740	Poklop uliční těžký 1650 - voda	kus	6,000	2 835,00 Kč	17 010,00 Kč	0,000	0,000	6,000	0,000	0,00 Kč	2 835,00 Kč	0,00 Kč

číslo položky	kód položky	popis	m.j.	množství dle SoD	cena dle SoD		přípočet	odpočet	nové množství	rozdíl množství	rozdíl ceny	cena dle ZL č.3	
					jednotka	celkem						jednotka	celkem
40	422935366	Přírubové spojení - pro PE,PVC č.0400 80/90	kus	7,000	1 420,00 Kč	9 940,00 Kč	0,000	0,000	7,000	0,000	0,00 Kč	1 420,00 Kč	0,00 Kč
41	891249111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 80	kus	8,000	550,00 Kč	4 400,00 Kč	0,000	0,000	8,000	0,000	0,00 Kč	550,00 Kč	0,00 Kč
42	42273320	Pas navrtávací 3500 DN 100 - 1" závitový	kus	8,000	1 310,00 Kč	10 480,00 Kč	0,000	-1,000	7,000	-1,000	-1 310,00 Kč	1 310,00 Kč	-1 310,00 Kč
43	891181111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu do DN 40	kus	8,000	938,00 Kč	7 504,00 Kč	0,000	-1,000	7,000	-1,000	-938,00 Kč	938,00 Kč	-938,00 Kč
44	42227611	Šoupátko přípojkové přímé, DN 25	kus	8,000	10 000,00 Kč	80 000,00 Kč	0,000	-1,000	7,000	-1,000	-10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	-10 000,00 Kč
45	422913333	Souprava zemní teleskop. přípojková, 1"-2", 2,9 m	kus	8,000	1 620,00 Kč	12 960,00 Kč	0,000	-1,000	7,000	-1,000	-1 620,00 Kč	1 620,00 Kč	-1 620,00 Kč
46	42200750	Poklop uliční šoupátkový 1750 - voda	kus	8,000	1 205,00 Kč	9 640,00 Kč	0,000	-1,000	7,000	-1,000	-1 205,00 Kč	1 205,00 Kč	-1 205,00 Kč
47	891243321R00	Montáž ventilů odvodušňovacích přírub. DN 80	kus	1,000	882,00 Kč	882,00 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,00 Kč	882,00 Kč	0,00 Kč
48	422122722	Ventil odvodušňovací přírubový dvojčinný,DN80	kus	1,000	40 000,00 Kč	40 000,00 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,00 Kč	40 000,00 Kč	0,00 Kč
49	673909991020	Fólie výstražná šířka 20 cm	m	181,300	25,00 Kč	4 532,50 Kč	0,000	-18,130	163,170	-18,130	-453,25 Kč	25,00 Kč	-453,25 Kč
50	460700011R00	Značkovací tyče, osazení a dodání	kus	2,000	2 130,00 Kč	4 260,00 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,00 Kč	2 130,00 Kč	0,00 Kč
51	998276101R00	Přesun hmol, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1,941	483,00 Kč	937,36 Kč	0,000	0,000	1,941	0,000	0,00 Kč	483,00 Kč	0,00 Kč
	M21	Elektromontáže											
52	210800524RT1	Vodič H07V-U (CY) 1,5 mm2 uložený volně	m	191,625	545,00 Kč	104 435,63 Kč	0,000	-19,162	172,463	-19,162	-10 443,29 Kč	545,00 Kč	-10 443,29 Kč
	xxx	Nové položky:											
x01	167161111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny I až 3 přes 100 m3	m3	0,000	0,00 Kč	0,00 Kč	175,210	0,000	175,210	175,210	0 889,11 Kč	55,30 Kč	0 889,11 Kč
x02	68344197	šlákodrž. tlakové Ø/83	t	0,000	0,00 Kč	0,00 Kč	315,378	0,000	315,378	315,378	1 163 681,18 Kč	519,00 Kč	1 163 681,18 Kč
		Vodovod "Jordánská" RAD-2											
	11	Přípravné a přidružené práce											
53	115101241R00	Čerpání vody na výšku 25 - 50 m, příloz do 500 l	h	37,500	86,00 Kč	3 225,00 Kč	0,000	0,000	37,500	0,000	0,00 Kč	86,00 Kč	0,00 Kč
54	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, příloz 500 l	den	42,000	49,30 Kč	2 070,60 Kč	0,000	0,000	42,000	0,000	0,00 Kč	49,30 Kč	0,00 Kč
55	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	14,730	305,00 Kč	4 492,65 Kč	0,000	0,000	14,730	0,000	0,00 Kč	305,00 Kč	0,00 Kč
	13	Hloubené výkopávky											
56	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	214,830	385,00 Kč	82 709,55 Kč	5,547	0,000	220,377	5,547	2 135,60 Kč	385,00 Kč	2 135,60 Kč
57	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	96,674	55,00 Kč	5 317,04 Kč	2,496	0,000	99,170	2,496	137,29 Kč	55,00 Kč	137,29 Kč
58	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	25,780	105,00 Kč	2 706,86 Kč	0,666	0,000	26,445	0,666	69,89 Kč	105,00 Kč	69,89 Kč
	15	Roubení											
59	151101101R00	Pažení a rozepnutí stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	40,200	85,00 Kč	3 417,00 Kč	328,560	0,000	368,760	328,560	27 927,60 Kč	85,00 Kč	27 927,60 Kč
60	151101111T00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	40,200	25,00 Kč	1 005,00 Kč	328,560	0,000	368,760	328,560	8 214,00 Kč	25,00 Kč	8 214,00 Kč
	16	Přemístění výkopku											
61	162702199R00	Poplátek ze skladu drnu	m3	57,288	750,00 Kč	42 966,00 Kč	163,089	0,000	220,377	163,089	122 916,75 Kč	750,00 Kč	122 916,75 Kč
62	162701105R00	Vodočinné přemístění výkopků z hl.1-4 do 10000 m	m3	57,288	85,00 Kč	4 869,48 Kč	163,089	0,000	220,377	163,089	13 862,57 Kč	85,00 Kč	13 862,57 Kč
	17	Konstrukce ze zemin											
63	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	57,288	450,00 Kč	25 779,60 Kč	1,479	0,000	58,767	1,479	665,64 Kč	450,00 Kč	665,64 Kč
64	174101101R00	Zásyp jam,rýh, sádkel su zhuštěním	m3	136,059	165,00 Kč	22 449,74 Kč	25,551	0,000	161,510	25,551	4 215,92 Kč	165,00 Kč	4 215,92 Kč
65	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	28,644	55,00 Kč	1 575,42 Kč	0,000	0,000	28,644	0,000	0,00 Kč	55,00 Kč	0,00 Kč
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)											
66	451575111R00	Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze šlérkopísku	m3	21,483	350,00 Kč	7 519,05 Kč	0,000	0,000	21,483	0,000	0,00 Kč	350,00 Kč	0,00 Kč
67	452313121R00	Bloky pro potrubí z betonu C 8/10	m3	0,512	3 900,00 Kč	1 996,80 Kč	0,000	0,000	0,512	0,000	0,00 Kč	3 900,00 Kč	0,00 Kč
68	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	10,240	358,00 Kč	3 685,92 Kč	0,000	0,000	10,240	0,000	0,00 Kč	358,00 Kč	0,00 Kč
69	998274101R00	Přesun hmol, trubní vedení betonové, otevř. výkop	t	1,329	325,00 Kč	431,99 Kč	0,000	0,000	1,329	0,000	0,00 Kč	325,00 Kč	0,00 Kč
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení											
70	286134129	Trubka tlaková HDPE RC1 PE100 90x8,2 mm PN16	m	106,000	55,00 Kč	5 830,00 Kč	1,960	0,000	107,960	1,960	107,80 Kč	55,00 Kč	107,80 Kč
71	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	106,000	85,00 Kč	9 010,00 Kč	1,960	0,000	107,960	1,960	166,60 Kč	85,00 Kč	166,60 Kč
72	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	kus	17,667	350,00 Kč	6 183,33 Kč	0,000	-0,667	17,000	-0,667	-233,33 Kč	350,00 Kč	-233,33 Kč
73	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	106,000	85,00 Kč	9 010,00 Kč	1,960	0,000	107,960	1,960	166,60 Kč	85,00 Kč	166,60 Kč
74	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN80	m	106,000	25,00 Kč	2 650,00 Kč	1,960	0,000	107,960	1,960	49,00 Kč	25,00 Kč	49,00 Kč
75	286134111	Trubka tlaková HDPE RC1 PE100 32x3,0 mm PN16	m	13,400	45,00 Kč	603,00 Kč	1,560	0,000	14,960	1,560	70,20 Kč	45,00 Kč	70,20 Kč
76	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	13,400	62,00 Kč	830,80 Kč	1,560	0,000	14,960	1,560	96,72 Kč	62,00 Kč	96,72 Kč
77	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 vč.zabezp.konců	m	13,400	45,00 Kč	603,00 Kč	1,560	0,000	14,960	1,560	70,20 Kč	45,00 Kč	70,20 Kč
78	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 32	m	13,400	15,00 Kč	201,00 Kč	1,560	0,000	14,960	1,560	23,40 Kč	15,00 Kč	23,40 Kč
79	891261111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu do DN 100	kus	6,000	850,00 Kč	5 100,00 Kč	0,000	0,000	6,000	0,000	0,00 Kč	850,00 Kč	0,00 Kč
80	42227502	Šoupátko vnařovací DN 80/90	kus	6,000	13 000,00 Kč	78 000,00 Kč	0,000	0,000	6,000	0,000	0,00 Kč	13 000,00 Kč	0,00 Kč
81	422913306	Souprava zemní teleskopická DN 80-100,max.2,9m	kus	6,000	1 100,00 Kč	6 600,00 Kč	0,000	0,000	6,000	0,000	0,00 Kč	1 100,00 Kč	0,00 Kč
82	42200740	Poklop uliční těžký 1650 - voda	kus	6,000	2 895,00 Kč	17 010,00 Kč	0,000	0,000	6,000	0,000	0,00 Kč	2 895,00 Kč	0,00 Kč
83	422935366	Přírubové spoj. - pro PE,PVC č.0400 80/90	kus	6,000	3 803,00 Kč	22 818,00 Kč	0,000	0,000	6,000	0,000	0,00 Kč	3 803,00 Kč	0,00 Kč
84	891249111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 32	kus	5,000	1 100,00 Kč	5 500,00 Kč	0,000	0,000	5,000	0,000	0,00 Kč	1 100,00 Kč	0,00 Kč
85	42273320	Pas navrtávací 3500 DN 100 - 1" závitový	kus	5,000	1 310,00 Kč	6 550,00 Kč	0,000	0,000	5,000	0,000	0,00 Kč	1 310,00 Kč	0,00 Kč
86	891181111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu do DN 40	kus	5,000	938,00 Kč	4 690,00 Kč	0,000	0,000	5,000	0,000	0,00 Kč	938,00 Kč	0,00 Kč

číslo položky	kód položky	popis	m.j.	množství dle SoD	cena dle SoD		přípočet	odpočet	nové množství	rozdl množství	rozdl ceny	cena dle ZL č.3	
					jednotka	celkem						jednotka	celkem
87	42227611	Šoupátko přípojkové přímé, DN 25	kus	5,000	10 000,00 Kč	50 000,00 Kč	0,000	0,000	5,000	0,000	0,00 Kč	10 000,00 Kč	0,00 Kč
88	422913333	Souprava zemní telesk.přípojková, 1"-2", 2,9 m	kus	5,000	1 620,00 Kč	8 100,00 Kč	0,000	0,000	5,000	0,000	0,00 Kč	1 620,00 Kč	0,00 Kč
89	42200750	Poklop uliční šoupátkový 1750 - voda	kus	12,240	1 205,00 Kč	14 749,20 Kč	0,000	-0,240	12,000	-0,240	-289,20 Kč	1 205,00 Kč	-289,20 Kč
90	460700011R00	Značkovácí lyže, osazení a dodání	kus	2,000	2 130,00 Kč	4 260,00 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,00 Kč	2 130,00 Kč	0,00 Kč
91	673909991020	Fólie výstražná šířka 20 cm	m	119,400	25,00 Kč	2 985,00 Kč	3,520	0,000	122,920	3,520	88,00 Kč	25,00 Kč	88,00 Kč
92	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	l	1,826	483,00 Kč	882,01 Kč	0,000	0,000	1,826	0,000	0,00 Kč	483,00 Kč	0,00 Kč
	M21	Elektromontáže											
93	210800524RT1	Vodič H07V-U (CY) 1,5 mm2 uložený volně	m	123,250	545,00 Kč	67 171,25 Kč	5,670	0,000	128,920	5,670	3 090,15 Kč	545,00 Kč	3 090,15 Kč
	xxx	Nové položky:											
x01	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídý těžitelnost I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	0,000	0,00 Kč	0,00 Kč	161,610	0,000	161,610	161,610	8 937,03 Kč	55,30 Kč	8 937,03 Kč
x02	58344197	šleřkodič frakce 0/63	l	0,000	0,00 Kč	0,00 Kč	290,898	0,000	290,898	290,898	150 976,06 Kč	519,00 Kč	150 976,06 Kč
		Vodovod "Ploučnická" RAD-3											
11		Přípravné a přidružené práce											
94	115101241R00	Čerpání vody na výšku 25 - 50 m, přítok do 500 l	h	37,500	86,00 Kč	3 225,00 Kč	0,000	0,000	37,500	0,000	0,00 Kč	86,00 Kč	0,00 Kč
95	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	42,000	49,30 Kč	2 070,60 Kč	0,000	0,000	42,000	0,000	0,00 Kč	49,30 Kč	0,00 Kč
96	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	14,070	305,00 Kč	4 291,35 Kč	0,000	0,000	14,070	0,000	0,00 Kč	305,00 Kč	0,00 Kč
13		Hloubené výkopávky											
97	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	211,380	385,00 Kč	81 381,30 Kč	0,000	-3,229	208,151	-3,229	-1 243,07 Kč	385,00 Kč	-1 243,07 Kč
98	132301219R00	Příp.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	95,121	55,00 Kč	5 231,66 Kč	0,000	-1,453	93,668	-1,453	-79,91 Kč	55,00 Kč	-79,91 Kč
99	130001101R00	Příplatek za ztlážené hloubení v blízkosti vedení	m3	25,366	105,00 Kč	2 663,39 Kč	0,000	-0,387	24,978	-0,387	-40,68 Kč	105,00 Kč	-40,68 Kč
15		Roubení											
100	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	463,200	85,00 Kč	39 372,00 Kč	0,000	-5,220	457,980	-5,220	-443,70 Kč	85,00 Kč	-443,70 Kč
101	151101111T00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	463,200	25,00 Kč	11 580,00 Kč	0,000	-5,220	457,980	-5,220	-130,50 Kč	25,00 Kč	-130,50 Kč
16		Přemístění výkopku											
102	162702199R00	Poplatek za skládku dnu	m3	48,434	750,00 Kč	36 325,50 Kč	159,717	0,000	208,151	159,717	119 787,75 Kč	750,00 Kč	119 787,75 Kč
103	162701105R00	Vodorovná přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	48,434	85,00 Kč	4 116,89 Kč	159,717	0,000	208,151	159,717	13 575,95 Kč	85,00 Kč	13 575,95 Kč
17		Konstrukce ze zemín											
104	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypání	m3	56,368	450,00 Kč	25 365,60 Kč	0,000	-0,861	55,507	-0,861	-387,45 Kč	450,00 Kč	-387,45 Kč
105	174101101R00	Zásyp jam, rýh, sacet se zhutněním	m3	134,889	165,00 Kč	22 256,73 Kč	17,882	0,000	152,644	17,882	2 950,53 Kč	165,00 Kč	2 950,53 Kč
106	175101109R00	Příplatek za prohození sypání pro obsyp potrubí	m3	28,184	55,00 Kč	1 550,12 Kč	0,000	0,000	28,184	0,000	0,00 Kč	55,00 Kč	0,00 Kč
45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)											
107	451575111R00	Podkladní vrstva II. do 25 cm ze šleřkopisku	m3	21,138	350,00 Kč	7 398,30 Kč	0,000	0,000	21,138	0,000	0,00 Kč	350,00 Kč	0,00 Kč
108	452313121R00	Bloky pro potrubí z betonu C 8/10	m3	0,512	3 900,00 Kč	1 996,80 Kč	0,000	0,000	0,512	0,000	0,00 Kč	3 900,00 Kč	0,00 Kč
109	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	10,240	358,00 Kč	3 665,92 Kč	0,000	0,000	10,240	0,000	0,00 Kč	358,00 Kč	0,00 Kč
110	998274101R00	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop	l	1,329	325,00 Kč	431,99 Kč	0,000	0,000	1,329	0,000	0,00 Kč	325,00 Kč	0,00 Kč
89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení											
111	286134214	Trubka tlaková vodovodní RC2 PE100 90x8,2 mm PN16	m	108,000	397,00 Kč	42 876,00 Kč	0,000	-1,690	106,310	-1,690	-670,93 Kč	397,00 Kč	-670,93 Kč
112	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	108,000	85,00 Kč	9 180,00 Kč	0,000	-1,690	106,310	-1,690	-143,65 Kč	85,00 Kč	-143,65 Kč
113	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrovarovky d 90 mm	kus	18,000	350,00 Kč	6 300,00 Kč	0,000	0,000	18,000	0,000	0,00 Kč	350,00 Kč	0,00 Kč
114	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80	m	108,000	65,00 Kč	7 020,00 Kč	0,000	-1,690	106,310	-1,690	-109,85 Kč	65,00 Kč	-109,85 Kč
115	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN80	m	108,000	25,00 Kč	2 700,00 Kč	0,000	-1,690	106,310	-1,690	-42,25 Kč	25,00 Kč	-42,25 Kč
116	286134111	Trubka tlaková HDPE RC1 PE100 32x3,0 mm PN16	m	7,400	45,00 Kč	333,00 Kč	0,000	-0,050	7,350	-0,050	-2,25 Kč	45,00 Kč	-2,25 Kč
117	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	7,400	82,00 Kč	606,80 Kč	0,000	-0,050	7,350	-0,050	-3,10 Kč	82,00 Kč	-3,10 Kč
118	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 vč.zabezp.konců	m	7,400	45,00 Kč	333,00 Kč	0,000	-0,050	7,350	-0,050	-2,25 Kč	45,00 Kč	-2,25 Kč
119	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 32	m	7,400	15,00 Kč	111,00 Kč	0,000	-0,050	7,350	-0,050	-0,75 Kč	15,00 Kč	-0,75 Kč
120	891261111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu do DN 100	kus	8,000	850,00 Kč	6 800,00 Kč	0,000	0,000	8,000	0,000	0,00 Kč	850,00 Kč	0,00 Kč
121	42227503	Šoupátko vevařovací DN 100/110	kus	2,000	15 200,00 Kč	30 400,00 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,00 Kč	15 200,00 Kč	0,00 Kč
122	42227502	Šoupátko vevařovací DN 80/90	kus	6,000	13 000,00 Kč	78 000,00 Kč	0,000	0,000	6,000	0,000	0,00 Kč	13 000,00 Kč	0,00 Kč
123	422913306	Souprava zemní teleskopická DN 80-100,max.2,9m	kus	8,000	1 100,00 Kč	8 800,00 Kč	0,000	0,000	8,000	0,000	0,00 Kč	1 100,00 Kč	0,00 Kč
124	42200740	Poklop uliční těžký 1850 - voda	kus	8,000	2 835,00 Kč	22 680,00 Kč	0,000	0,000	8,000	0,000	0,00 Kč	2 835,00 Kč	0,00 Kč
125	422935366	Přirubové spojení - pro PE,PVC č.0400 80/90	kus	9,000	1 420,00 Kč	12 780,00 Kč	0,000	0,000	9,000	0,000	0,00 Kč	1 420,00 Kč	0,00 Kč
126	891243921R00	Montáž ventilů odvzdušňovacích přírub. DN 80	kus	1,000	882,00 Kč	882,00 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,00 Kč	882,00 Kč	0,00 Kč
127	422122722	Ventil odvzdušňovací přírubový dvojitý, DN80	kus	1,000	40 000,00 Kč	40 000,00 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,00 Kč	40 000,00 Kč	0,00 Kč
128	891249111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 80	kus	2,000	550,00 Kč	1 100,00 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,00 Kč	550,00 Kč	0,00 Kč
129	42273320	Pas navrtávací 3500 DN 100 - 1" závitový	kus	2,000	1 310,00 Kč	2 620,00 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,00 Kč	1 310,00 Kč	0,00 Kč
130	891181111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu do DN 40	kus	2,000	938,00 Kč	1 876,00 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,00 Kč	938,00 Kč	0,00 Kč
131	42227611	Šoupátko přípojkové přímé, DN 25	kus	12,000	10 000,00 Kč	120 000,00 Kč	0,000	-10,000	2,000	-10,000	-100 000,00 Kč	10 000,00 Kč	-100 000,00 Kč
132	422913333	Souprava zemní telesk.přípojková, 1"-2", 2,9 m	kus	2,000	1 620,00 Kč	3 240,00 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,00 Kč	1 620,00 Kč	0,00 Kč
133	42200750	Poklop uliční šoupátkový 1750 - voda	kus	2,000	1 205,00 Kč	2 410,00 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,00 Kč	1 205,00 Kč	0,00 Kč

číslo položky	kód položky	popis	m.j.	množství dle SoD	cena dle SoD		přípočet	odpočet	nové množství	rozdíl množství	rozdíl ceny	cena dle ZL č.3	
					jednotka	celkem						jednotka	celkem
134	673909991020	Fólie výstražná šířka 20 cm	m	115,400	25,00 Kč	2 865,00 Kč	0,000	-1,740	113,660	-1,740	-43,50 Kč	25,00 Kč	-43,50 Kč
135	460700011R00	Značkovací tyče, osazení a dodání	kus	2,000	2 130,00 Kč	4 260,00 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,00 Kč	2 130,00 Kč	0,00 Kč
136	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	l	1,842	483,00 Kč	889,78 Kč	0,000	0,000	1,842	0,000	0,00 Kč	483,00 Kč	0,00 Kč
	M21	Elektromontáže											
137	210800524RT1	Vodič H07V-U (CY) 1,5 mm2 uložený volně	m	122,340	545,00 Kč	66 675,30 Kč	0,000	-2,680	119,660	-2,680	-1 460,60 Kč	545,00 Kč	-1 460,60 Kč
	xxx	Nové položky:											
x01	167161111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny I až 5 g/100 m3	m3	0,000	0,00 Kč	0,00 Kč	162,644	0,000	162,644	162,644	8 441,21 Kč	0,00 Kč	8 441,21 Kč
x02	58344197	šifrování dle kódu 0/63	l	0,000	0,00 Kč	0,00 Kč	274,759	0,000	274,759	274,759	142 600,02 Kč	0,00 Kč	142 600,02 Kč
		Vodovod "Štěchovická" RAD-4											
	11	Přípravné a přidružené práce											
138	115101241R00	Čerpání vody na výšku 25 - 50 m, přítok do 500 l	h	37,500	86,00 Kč	3 225,00 Kč	0,000	0,000	37,500	0,000	0,00 Kč	86,00 Kč	0,00 Kč
139	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	42,000	49,30 Kč	2 070,60 Kč	0,000	0,000	42,000	0,000	0,00 Kč	49,30 Kč	0,00 Kč
140	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	14,910	305,00 Kč	4 547,55 Kč	0,000	0,000	14,910	0,000	0,00 Kč	305,00 Kč	0,00 Kč
	13	Hloubené výkopávky											
141	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	201,630	385,00 Kč	77 627,55 Kč	0,000	-17,550	184,080	-17,550	-6 756,75 Kč	385,00 Kč	-6 756,75 Kč
142	132301219R00	Přípl. za teplost, hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	90,734	55,00 Kč	4 990,34 Kč	0,000	-7,898	82,836	-7,898	-434,36 Kč	55,00 Kč	-434,36 Kč
143	130001101R00	Příplatek za zřízené hloubení v blízkosti vedení	m3	24,196	105,00 Kč	2 540,54 Kč	0,000	-2,106	22,090	-2,106	-221,13 Kč	105,00 Kč	-221,13 Kč
	15	Roubení											
144	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	352,200	85,00 Kč	29 937,00 Kč	0,000	-38,880	313,320	-38,880	-3 304,80 Kč	85,00 Kč	-3 304,80 Kč
145	151101111T00	Odstanění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	352,200	25,00 Kč	8 805,00 Kč	0,000	-38,880	313,320	-38,880	-972,00 Kč	25,00 Kč	-972,00 Kč
	16	Přemístění výkopku											
146	162702199R00	Přemístění za skládku dnu	m3	47,047	750,00 Kč	35 285,25 Kč	137,033	0,000	184,066	137,033	102 774,75 Kč	750,00 Kč	102 774,75 Kč
147	162701105R00	Vodovodné přemístění výkopu z hor.1 4 do 10000 m	m3	47,047	85,00 Kč	3 999,00 Kč	137,033	0,000	184,066	137,033	11 647,81 Kč	85,00 Kč	11 647,81 Kč
	17	Konstrukce ze zemín											
148	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	53,768	450,00 Kč	24 195,60 Kč	0,000	-4,680	49,088	-4,680	-2 106,00 Kč	450,00 Kč	-2 106,00 Kč
149	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	127,899	165,00 Kč	21 070,34 Kč	7,293	0,000	134,992	7,293	1 203,35 Kč	165,00 Kč	1 203,35 Kč
150	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	26,884	55,00 Kč	1 478,62 Kč	0,000	0,000	26,884	0,000	0,00 Kč	55,00 Kč	0,00 Kč
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)											
151	451575111R00	Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze štěrkopísku	m3	20,163	350,00 Kč	7 057,05 Kč	0,000	0,000	20,163	0,000	0,00 Kč	350,00 Kč	0,00 Kč
152	452313121R00	Bloky pro potrubí z betonu C 8/10	m3	0,640	3 900,00 Kč	2 496,00 Kč	0,000	0,000	0,640	0,000	0,00 Kč	3 900,00 Kč	0,00 Kč
153	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	12,800	358,00 Kč	4 582,40 Kč	0,000	0,000	12,800	0,000	0,00 Kč	358,00 Kč	0,00 Kč
154	998274101R00	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop	l	1,661	325,00 Kč	539,96 Kč	0,000	0,000	1,661	0,000	0,00 Kč	325,00 Kč	0,00 Kč
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení											
155	286134214	Trubka tlaková vodovodní RG2 PE100 90x8,2 mm PN16	m	90,000	397,00 Kč	35 730,00 Kč	0,000	-2,960	87,040	-2,960	-1 175,12 Kč	397,00 Kč	-1 175,12 Kč
156	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	90,000	85,00 Kč	7 650,00 Kč	0,000	-2,960	87,040	-2,960	-251,60 Kč	85,00 Kč	-251,60 Kč
157	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrovarovky d 90 mm	kus	15,000	350,00 Kč	5 250,00 Kč	0,000	0,000	15,000	0,000	0,00 Kč	350,00 Kč	0,00 Kč
158	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80	m	90,000	65,00 Kč	5 850,00 Kč	0,000	-2,960	87,040	-2,960	-192,40 Kč	65,00 Kč	-192,40 Kč
159	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN80	m	90,000	25,00 Kč	2 250,00 Kč	0,000	-2,960	87,040	-2,960	-74,00 Kč	25,00 Kč	-74,00 Kč
160	286134111	Trubka tlaková HDPE RG1 PE100 32x3,0 mm PN16	m	27,400	45,00 Kč	1 233,00 Kč	0,000	-10,000	17,400	-10,000	-450,00 Kč	45,00 Kč	-450,00 Kč
161	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	27,400	62,00 Kč	1 698,80 Kč	0,000	-10,000	17,400	-10,000	-620,00 Kč	62,00 Kč	-620,00 Kč
162	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 vč.zabezp.konců	m	27,400	45,00 Kč	1 233,00 Kč	0,000	-10,000	17,400	-10,000	-450,00 Kč	45,00 Kč	-450,00 Kč
163	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 32	m	27,400	15,00 Kč	411,00 Kč	0,000	-10,000	17,400	-10,000	-150,00 Kč	15,00 Kč	-150,00 Kč
164	891261111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu do DN 150	kus	6,000	1 980,00 Kč	11 880,00 Kč	0,000	-1,000	5,000	-1,000	-1 980,00 Kč	1 980,00 Kč	-1 980,00 Kč
165	42227502	Šoupátko vevařovací DN 80/90	kus	2,000	13 000,00 Kč	26 000,00 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,00 Kč	13 000,00 Kč	0,00 Kč
166	42227503	Šoupátko vevařovací DN 100/110	kus	2,000	15 200,00 Kč	30 400,00 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,00 Kč	15 200,00 Kč	0,00 Kč
167	42227506	Šoupátko vevařovací DN 150/180	kus	2,000	18 200,00 Kč	36 400,00 Kč	0,000	-1,000	1,000	-1,000	-18 200,00 Kč	18 200,00 Kč	-18 200,00 Kč
168	422935366	Přirubové spojení - pro PE,PVC č.0400 80/90	kus	6,000	1 420,00 Kč	8 520,00 Kč	0,000	-1,000	5,000	-1,000	-1 420,00 Kč	1 420,00 Kč	-1 420,00 Kč
169	42200740	Poklop uliční těžký 1650 - voda	kus	6,000	2 835,00 Kč	17 010,00 Kč	0,000	-1,000	5,000	-1,000	-2 835,00 Kč	2 835,00 Kč	-2 835,00 Kč
170	422913309	Souprava zemní teleskopická DN100-150,max.2,9m	kus	6,000	1 820,00 Kč	10 920,00 Kč	0,000	-1,000	5,000	-1,000	-1 820,00 Kč	1 820,00 Kč	-1 820,00 Kč
171	891249111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 80	kus	6,000	550,00 Kč	3 300,00 Kč	0,000	-2,000	4,000	-2,000	-1 100,00 Kč	550,00 Kč	-1 100,00 Kč
172	42273320	Pas navrtávací 3500 DN 100 - 1" závitový	kus	6,000	1 310,00 Kč	7 860,00 Kč	0,000	-2,000	4,000	-2,000	-2 620,00 Kč	1 310,00 Kč	-2 620,00 Kč
173	891181111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu do DN 40	kus	6,000	938,00 Kč	5 628,00 Kč	0,000	-2,000	4,000	-2,000	-1 876,00 Kč	938,00 Kč	-1 876,00 Kč
174	42227611	Šoupátko přípojkové přímé, DN 25	kus	6,000	10 000,00 Kč	60 000,00 Kč	0,000	-2,000	4,000	-2,000	-20 000,00 Kč	10 000,00 Kč	-20 000,00 Kč
175	422913333	Souprava zemní telesk.přípojková, 1"-2", 2,9 m	kus	6,000	1 620,00 Kč	9 720,00 Kč	0,000	-2,000	4,000	-2,000	-3 240,00 Kč	1 620,00 Kč	-3 240,00 Kč
176	42200750	Poklop uliční šoupátkový 1750 - voda	kus	6,000	1 205,00 Kč	7 230,00 Kč	0,000	-2,000	4,000	-2,000	-2 410,00 Kč	1 205,00 Kč	-2 410,00 Kč
177	673909991020	Fólie výstražná šířka 20 cm	m	117,400	25,00 Kč	2 935,00 Kč	0,000	-12,960	104,440	-12,960	-324,00 Kč	25,00 Kč	-324,00 Kč
178	460700011R00	Značkovací tyče, osazení a dodání	kus	2,000	2 130,00 Kč	4 260,00 Kč	0,000	0,000	2,000	0,000	0,00 Kč	2 130,00 Kč	0,00 Kč
179	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	l	1,830	483,00 Kč	883,79 Kč	0,000	0,000	1,830	0,000	0,00 Kč	483,00 Kč	0,00 Kč
	M21	Elektromontáže											

číslo položky	kód položky	popis	m.j.	množství dle SoD	cena dle SoD		připočet	odpočet	nové množství	rozdl množství	rozdl ceny	cena dle ZL č.3	
					jednotka	celkem						jednotka	celkem
180	210800524RT1	Vodič H07V-U (CY) 1,5 mm2 uložený volně	m	121,470	545,00 Kč	66 201,15 Kč	0,000	-11,030	110,440	-11,030	-6 011,35 Kč	545,00 Kč	-6 011,35 Kč
	xxx	Nové položky:											
x01	16715111	Nakládání výkopků z hromin třídy těžitelnosti I skupiny, t až 3 přes 100 m3	m3	0,000	0,00 Kč	0,00 Kč	143,782	0,000	143,782	143,782	7 951,70 Kč	55,30 Kč	7 951,70 Kč
x02	58344197	šterkodrt frakce 0/63	t	0,000	0,00 Kč	0,00 Kč	258,826	0,000	258,826	258,826	134 330,48 Kč	519,00 Kč	134 330,48 Kč
x03	572221112	Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulze při spojitě přes 1 l na 1 km	t	0,000	0,00 Kč	0,00 Kč	20,000	0,000	20,000	20,000	124 000,00 Kč	6 200,00 Kč	124 000,00 Kč
		Oprava povrchů všechny ulice-uznatelné											
	11	Přípravné a přidružené práce											
217	919735112R00	Řezání stávajícího živického krytu II. 5 - 10 cm	m	266,000	45,00 Kč	11 970,00 Kč	0,000	0,000	266,000	0,000	0,00 Kč	45,00 Kč	0,00 Kč
218	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené II,30 cm	m2	222,810	185,00 Kč	41 219,85 Kč	0,000	0,000	222,810	0,000	0,00 Kč	185,00 Kč	0,00 Kč
219	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice II,10 cm	m2	222,810	31,20 Kč	6 951,67 Kč	0,000	0,000	222,810	0,000	0,00 Kč	31,20 Kč	0,00 Kč
220	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	196,073	100,00 Kč	19 607,28 Kč	0,000	0,000	196,073	0,000	0,00 Kč	100,00 Kč	0,00 Kč
221	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m,šterkopísek a šterkodrt,živice	t	196,073	105,00 Kč	20 587,64 Kč	0,000	0,000	196,073	0,000	0,00 Kč	105,00 Kč	0,00 Kč
222	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	2 352,874	25,00 Kč	58 821,84 Kč	0,000	0,000	2352,874	0,000	0,00 Kč	25,00 Kč	0,00 Kč
223	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	29,411	85,00 Kč	2 499,93 Kč	0,000	0,000	29,411	0,000	0,00 Kč	85,00 Kč	0,00 Kč
224	97999998R00	Poplatek za skládku suti ,šterkopísek,šterkodrt,ne asfaltu	t	137,251	400,00 Kč	54 900,38 Kč	0,000	0,000	137,251	0,000	0,00 Kč	400,00 Kč	0,00 Kč
225	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt,popřípadě podrcení asfalt,směsí	t	29,411	500,00 Kč	14 705,46 Kč	0,000	0,000	29,411	0,000	0,00 Kč	500,00 Kč	0,00 Kč
	18	Povrchové úpravy terénu											
226	181006113R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, II. do 20 cm	m2	16,800	85,00 Kč	1 428,00 Kč	0,000	0,000	16,800	0,000	0,00 Kč	85,00 Kč	0,00 Kč
227	460620006RT1	Osevní povrchu trávou vč.dodávky osiva	m2	16,800	50,00 Kč	840,00 Kč	0,000	0,000	16,800	0,000	0,00 Kč	50,00 Kč	0,00 Kč
	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch											
228	564261111R00	Podklad ze šterkopisku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	222,810	45,00 Kč	10 026,45 Kč	0,000	0,000	222,810	0,000	0,00 Kč	45,00 Kč	0,00 Kč
229	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	222,810	105,00 Kč	23 395,05 Kč	0,000	0,000	222,810	0,000	0,00 Kč	105,00 Kč	0,00 Kč
230	565161211RT3	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,II,8 cm	m2	222,810	1 150,00 Kč	256 231,50 Kč	0,000	-222,810	0,000	-222,810	-256 231,50 Kč	1 150,00 Kč	-256 231,50 Kč
	57	Kryty šterkových a živických pozemních komunikací a zpevněných ploch											
231	573211111R00	Posítk živický spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	222,810	12,00 Kč	2 673,72 Kč	0,000	0,000	222,810	0,000	0,00 Kč	12,00 Kč	0,00 Kč
232	577112115RT2	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, II,6 cm	m2	222,810	345,00 Kč	76 869,45 Kč	0,000	0,000	222,810	0,000	0,00 Kč	345,00 Kč	0,00 Kč
233	577113114R00	Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 5 cm	m2	222,810	350,00 Kč	77 983,50 Kč	0,000	0,000	222,810	0,000	0,00 Kč	350,00 Kč	0,00 Kč
234	599141111R00	Vyplnění spár po zařezání vozovky živickou záplivkou	m	266,000	85,00 Kč	22 610,00 Kč	0,000	0,000	266,000	0,000	0,00 Kč	85,00 Kč	0,00 Kč
235	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živický	t	70,213	35,00 Kč	2 457,44 Kč	0,000	0,000	70,213	0,000	0,00 Kč	35,00 Kč	0,00 Kč
236	596831111RT5	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MV	m2	6,090	393,00 Kč	2 393,37 Kč	0,000	0,000	6,090	0,000	0,00 Kč	393,00 Kč	0,00 Kč
237	451671222R00	Podklad pod dlažbu ze šterkopisku II. do 15 cm	m2	6,090	135,00 Kč	822,15 Kč	0,000	0,000	6,090	0,000	0,00 Kč	135,00 Kč	0,00 Kč
238	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	7,000	195,00 Kč	1 365,00 Kč	273,000	0,000	280,000	273,000	53 235,00 Kč	195,00 Kč	53 235,00 Kč
		Oprava povrchů všechny ulice-neuznatelné											
	11	Přípravné a přidružené práce											
239	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené II,30 cm	m2	358,610	215,00 Kč	77 101,15 Kč	0,000	0,000	358,610	0,000	0,00 Kč	215,00 Kč	0,00 Kč
240	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice II,10 cm	m2	358,610	31,20 Kč	11 188,63 Kč	0,000	0,000	358,610	0,000	0,00 Kč	31,20 Kč	0,00 Kč
241	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	315,577	100,00 Kč	31 557,68 Kč	0,000	0,000	315,577	0,000	0,00 Kč	100,00 Kč	0,00 Kč
242	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m,šterkopísek a šterkodrt,živice	t	315,577	105,00 Kč	33 135,56 Kč	0,000	0,000	315,577	0,000	0,00 Kč	105,00 Kč	0,00 Kč
243	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	3 786,922	25,00 Kč	94 673,04 Kč	0,000	0,000	3786,922	0,000	0,00 Kč	25,00 Kč	0,00 Kč
244	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	47,337	500,00 Kč	23 668,26 Kč	0,000	0,000	47,337	0,000	0,00 Kč	500,00 Kč	0,00 Kč
245	97999998R00	Poplatek za skládku suti ,šterkopísek,šterkodrt,ne asfaltu	t	220,904	400,00 Kč	88 361,50 Kč	0,000	0,000	220,904	0,000	0,00 Kč	400,00 Kč	0,00 Kč
246	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt,popřípadě podrcení asfalt,směsí	t	47,337	500,00 Kč	23 668,26 Kč	0,000	0,000	47,337	0,000	0,00 Kč	500,00 Kč	0,00 Kč
	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch											
247	564261111R00	Podklad ze šterkopisku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	358,890	45,00 Kč	16 150,05 Kč	0,000	0,000	358,890	0,000	0,00 Kč	45,00 Kč	0,00 Kč
248	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	358,890	105,00 Kč	37 683,45 Kč	0,000	0,000	358,890	0,000	0,00 Kč	105,00 Kč	0,00 Kč
249	565161211RT3	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,II,8 cm	m2	358,890	1 150,00 Kč	412 723,50 Kč	0,000	-358,890	0,000	-358,890	-412 723,50 Kč	1 150,00 Kč	-412 723,50 Kč
	57	Kryty šterkových a živických pozemních komunikací a zpevněných ploch											
250	577113114R00	Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 5 cm	m2	358,890	350,00 Kč	125 611,50 Kč	0,000	0,000	358,890	0,000	0,00 Kč	350,00 Kč	0,00 Kč
251	573211111R00	Posítk živický spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	358,890	12,00 Kč	4 306,68 Kč	0,000	0,000	358,890	0,000	0,00 Kč	12,00 Kč	0,00 Kč
252	577112115RT2	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, II,6 cm	m2	358,890	345,00 Kč	123 817,05 Kč	0,000	0,000	358,890	0,000	0,00 Kč	345,00 Kč	0,00 Kč
253	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živický	t	102,592	35,00 Kč	3 590,73 Kč	0,000	0,000	102,592	0,000	0,00 Kč	35,00 Kč	0,00 Kč

ZMENOVY LIST č. 3 - CELKEM

4 563 857,70 Kč

474 186,61 Kč

474 186,61 Kč

číslo položky	kód položky	popis	m.j.	množství dle SoD	cena dle SoD		přípočet	odpočet	nové množství	rozdíl množství	rozdíl ceny	cena dle ZL č.3	
					jednotka	celkem						jednotka	celkem
		VORN											
		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady											
	01VRN	Průzkumy, geodetické a projektové práce											
1	011002VRN	Průzkumy	Soubor	0,300	5 000,00 Kč	1 500,00 Kč	0,000	0,000	0,300	0,000	0,00 Kč	5 000,00 Kč	0,00 Kč
2	012002VRN	Geodetické práce-vytýčení stavby	Soubor	0,300	5 000,00 Kč	1 500,00 Kč	0,000	0,000	0,300	0,000	0,00 Kč	5 000,00 Kč	0,00 Kč
3	010001VRN	Průzkumy, geodetické a projektové práce	Soubor	0,300	5 000,00 Kč	1 500,00 Kč	0,000	0,000	0,300	0,000	0,00 Kč	5 000,00 Kč	0,00 Kč
	03VRN	Zařízení staveniště											
4	020001VRN	Příprava staveniště	Soubor	0,300	2 500,00 Kč	750,00 Kč	0,000	0,000	0,300	0,000	0,00 Kč	2 500,00 Kč	0,00 Kč
5	030001VRN	Zařízení staveniště	Soubor	0,300	2 500,00 Kč	750,00 Kč	0,000	0,000	0,300	0,000	0,00 Kč	2 500,00 Kč	0,00 Kč
6	039002VRN	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	0,300	2 500,00 Kč	750,00 Kč	0,000	0,000	0,300	0,000	0,00 Kč	2 500,00 Kč	0,00 Kč
7	034002VRN	Zabezpečení staveniště	Soubor	0,300	2 500,00 Kč	750,00 Kč	0,000	0,000	0,300	0,000	0,00 Kč	2 500,00 Kč	0,00 Kč
	04VRN	Inženýrské činnosti											
8	043002VRN	Zkoušky	Soubor	0,600	5 000,00 Kč	3 000,00 Kč	0,000	0,000	0,600	0,000	0,00 Kč	5 000,00 Kč	0,00 Kč
	07VRN	Provozní vlivy											
9	072002VRN	Silniční provoz - DIO, DIR a dopravní značení	Soubor	0,300	5 000,00 Kč	1 500,00 Kč	0,000	0,000	0,300	0,000	0,00 Kč	5 000,00 Kč	0,00 Kč
		Kanalizace "Nad Chlebinou" STOKY A1+A1.1											
	11	Přípravné a přidružené práce											
181	115101241R00	Čerpání vody na výšku 25 - 50 m, přítok do 500 l	h	37,500	86,00 Kč	3 225,00 Kč	0,000	0,000	37,500	0,000	0,00 Kč	86,00 Kč	0,00 Kč
182	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	42,000	49,30 Kč	2 070,60 Kč	0,000	0,000	42,000	0,000	0,00 Kč	49,30 Kč	0,00 Kč
183	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	42,180	305,00 Kč	12 864,90 Kč	0,000	0,000	42,180	0,000	0,00 Kč	305,00 Kč	0,00 Kč
	13	Hloubené výkopávky											
184	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	232,560	395,00 Kč	91 861,20 Kč	0,000	-29,784	202,776	-29,784	-11 764,68 Kč	395,00 Kč	-11 764,68 Kč
185	132301219R00	Příplatek za lepitost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	232,560	113,00 Kč	26 279,28 Kč	0,000	-29,784	202,776	-29,784	-3 365,59 Kč	113,00 Kč	-3 365,59 Kč
186	130001101R00	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	160,466	105,00 Kč	16 848,97 Kč	0,000	0,000	160,466	0,000	0,00 Kč	105,00 Kč	0,00 Kč
	15	Roubení											
187	151101101R00	Pažení a rozeptení stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	465,120	85,00 Kč	39 535,20 Kč	0,000	-59,568	405,552	-59,568	-5 063,28 Kč	85,00 Kč	-5 063,28 Kč
188	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	465,120	25,00 Kč	11 628,00 Kč	0,000	-59,568	405,552	-59,568	-1 489,20 Kč	25,00 Kč	-1 489,20 Kč
	16	Přemístění výkopku											
189	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	127,908	353,00 Kč	45 151,52 Kč	0,000	0,000	127,908	0,000	0,00 Kč	353,00 Kč	0,00 Kč
190	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	58,140	85,00 Kč	4 941,90 Kč	144,636	0,000	202,776	144,636	12 294,06 Kč	85,00 Kč	12 294,06 Kč
191	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	58,140	750,00 Kč	43 605,00 Kč	144,636	0,000	202,776	144,636	108 477,00 Kč	750,00 Kč	108 477,00 Kč
	17	Konstrukce ze zemin											
192	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním proslivky	m3	69,768	450,00 Kč	31 395,60 Kč	0,000	-8,935	60,833	-8,935	-4 020,84 Kč	450,00 Kč	-4 020,84 Kč
193	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	124,000	165,00 Kč	20 460,00 Kč	73,543	0,000	141,888	73,543	12 188,88 Kč	165,00 Kč	12 134,60 Kč
194	212750010RAB	Trativody z drenážních trubek	m	62,700	350,00 Kč	21 945,00 Kč	0,000	0,000	62,700	0,000	0,00 Kč	350,00 Kč	0,00 Kč
195	451575111R00	Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze štěrkopísku	m3	34,200	350,00 Kč	11 970,00 Kč	0,000	0,000	34,200	0,000	0,00 Kč	350,00 Kč	0,00 Kč
	87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových											
196	871373121R00	Montáž trub z plastu do DN 300	m	116,000	750,00 Kč	87 000,00 Kč	0,000	-14,600	101,400	-14,600	-10 950,00 Kč	750,00 Kč	-10 950,00 Kč
197	286144844	Trubka kanalizační plnostěnná PP SN 12 250x3000mm	kus	38,000	969,00 Kč	36 822,00 Kč	0,000	-4,000	34,000	-4,000	-3 876,00 Kč	969,00 Kč	-3 876,00 Kč
198	898276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	3,440	483,00 Kč	1 661,52 Kč	0,000	0,000	3,440	0,000	0,00 Kč	483,00 Kč	0,00 Kč
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení											
199	894423114R00	Osaz. bet. dílců šachet, dna, na kroužek, do 5,0 l	kus	3,000	1 550,00 Kč	4 650,00 Kč	0,000	0,000	3,000	0,000	0,00 Kč	1 550,00 Kč	0,00 Kč
200	894416121R00	Osazení každého dalšího dílu vpusť,přechodová deska	kus	3,000	1 350,00 Kč	4 050,00 Kč	0,000	0,000	3,000	0,000	0,00 Kč	1 350,00 Kč	0,00 Kč
201	894402111R00	Osazení beton. skruží přechodových	kus	3,000	1 350,00 Kč	4 050,00 Kč	0,000	0,000	3,000	0,000	0,00 Kč	1 350,00 Kč	0,00 Kč
202	894421112RT1	Osazení betonových dílců šachet do 1,4 l	kus	3,000	1 450,00 Kč	4 350,00 Kč	0,000	0,000	3,000	0,000	0,00 Kč	1 450,00 Kč	0,00 Kč
203	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	3,000	1 250,00 Kč	3 750,00 Kč	0,000	0,000	3,000	0,000	0,00 Kč	1 250,00 Kč	0,00 Kč
204	892855114T00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 200 m	m	114,000	850,00 Kč	96 900,00 Kč	0,000	-12,600	101,400	-12,600	-10 710,00 Kč	850,00 Kč	-10 710,00 Kč
		Ostatní materiál											
205	59224368.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60	kus	3,000	13 000,00 Kč	39 000,00 Kč	0,000	0,000	3,000	0,000	0,00 Kč	13 000,00 Kč	0,00 Kč
206	59224329.A	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/10 KPS	kus	3,000	3 018,00 Kč	9 054,00 Kč	0,000	0,000	3,000	0,000	0,00 Kč	3 018,00 Kč	0,00 Kč
207	59224338.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/9 PS	kus	3,000	3 285,00 Kč	9 855,00 Kč	0,000	0,000	3,000	0,000	0,00 Kč	3 285,00 Kč	0,00 Kč
208	59224332.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/9 PS	kus	3,000	1 215,00 Kč	3 645,00 Kč	0,000	0,000	3,000	0,000	0,00 Kč	1 215,00 Kč	0,00 Kč
209	59224334.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/9 PS	kus	3,000	1 815,00 Kč	5 445,00 Kč	0,000	0,000	3,000	0,000	0,00 Kč	1 815,00 Kč	0,00 Kč

číslo položky	kód položky	popis	m.j.	množství dle SoD	cena dle SoD		přípočet	odpočet	nové množství	rozdíl množství	rozdíl ceny	cena dle ZL č.3	
					jednotka	celkem						jednotka	celkem
210	5534032A	Poklop D 400- GU-S-K, litinový, s odvětráním	kus	3,000	12 300,00 Kč	36 900,00 Kč	0,000	0,000	3,000	0,000	0,00 Kč	12 300,00 Kč	0,00 Kč
211	59224373.A	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	12,000	350,00 Kč	4 200,00 Kč	0,000	0,000	12,000	0,000	0,00 Kč	350,00 Kč	0,00 Kč
	xxx	Nové položky:											
x01	16715111	Nakládání suti na dopravní prostředky 1 až 9 přes 100 m3	m3	0,000	0,00 Kč	0,00 Kč	141,943	0,000	141,943	141,943	7 849,45 Kč	55,30 Kč	7 849,45 Kč
x02	68841197	Štěrkodrt tráva D 63	l	0,000	0,00 Kč	0,00 Kč	255,497	0,000	255,497	255,497	132 603,15 Kč	519,00 Kč	132 603,15 Kč
		Oprava kanalizace "Střechovická"											
87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových											
212	877395122RT2	Montáž nalepovací lvar. z plastu na potrubí DN 400	kus	7,000	750,00 Kč	5 250,00 Kč	0,000	0,000	7,000	0,000	0,00 Kč	750,00 Kč	0,00 Kč
213	870100014T00	Montáž trubky sklolaminátové - sklolaminátový rukáv, DN 400	m	55,000	750,00 Kč	41 250,00 Kč	0,000	0,000	55,000	0,000	0,00 Kč	750,00 Kč	0,00 Kč
214	220022VD	Materiál pro bezvýkopovou montáž potrubí-sklolaminátový rukáv	kpl	1,000	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	0,000	0,000	1,000	0,000	0,00 Kč	15 000,00 Kč	0,00 Kč
89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení											
215	892601153R00	Čištění kanalizační stoky do DN 500, do 100 m	m	55,000	250,00 Kč	13 750,00 Kč	0,000	0,000	55,000	0,000	0,00 Kč	250,00 Kč	0,00 Kč
216	892661111T00	Zkouška těsnosti kanalizace do DN 600, vodou	m	55,000	115,00 Kč	6 325,00 Kč	0,000	0,000	55,000	0,000	0,00 Kč	115,00 Kč	0,00 Kč
		Oprava povrchů všechny ulice-uznatelné											
11		Přípravné a přidružené práce											
217	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu II. 5 - 10 cm	m	114,000	45,00 Kč	5 130,00 Kč	0,000	0,000	114,000	0,000	0,00 Kč	45,00 Kč	0,00 Kč
218	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené II.30 cm	m2	95,490	185,00 Kč	17 665,65 Kč	0,000	0,000	95,490	0,000	0,00 Kč	185,00 Kč	0,00 Kč
219	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice II.10 cm	m2	95,490	31,20 Kč	2 979,29 Kč	0,000	0,000	95,490	0,000	0,00 Kč	31,20 Kč	0,00 Kč
220	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	l	84,031	100,00 Kč	8 403,12 Kč	0,000	0,000	84,031	0,000	0,00 Kč	100,00 Kč	0,00 Kč
221	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m,štěrkopísek a štěrkodrt,živice	l	84,031	105,00 Kč	8 823,28 Kč	0,000	0,000	84,031	0,000	0,00 Kč	105,00 Kč	0,00 Kč
222	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	l	1 008,374	25,00 Kč	25 209,36 Kč	0,000	0,000	1008,374	0,000	0,00 Kč	25,00 Kč	0,00 Kč
223	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	l	12,605	85,00 Kč	1 071,40 Kč	0,000	0,000	12,605	0,000	0,00 Kč	85,00 Kč	0,00 Kč
224	979999998R00	Poplatek za skládku suti ,štěrkopísek,štěrkodrt,ne asfaltu	l	58,822	400,00 Kč	23 528,74 Kč	0,000	0,000	58,822	0,000	0,00 Kč	400,00 Kč	0,00 Kč
225	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt,popřípadě podrcení asfalt.směsí	l	12,605	500,00 Kč	6 302,34 Kč	0,000	0,000	12,605	0,000	0,00 Kč	500,00 Kč	0,00 Kč
18		Povrchové úpravy terénu											
226	181006113R00	Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5, II. do 20 cm	m2	7,200	85,00 Kč	612,00 Kč	0,000	0,000	7,200	0,000	0,00 Kč	85,00 Kč	0,00 Kč
227	460620006RT1	Oseči povrchu trávou vč.dodávky osiva	m2	7,200	50,00 Kč	360,00 Kč	0,000	0,000	7,200	0,000	0,00 Kč	50,00 Kč	0,00 Kč
56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch											
228	564261111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	95,490	45,00 Kč	4 297,05 Kč	0,000	0,000	95,490	0,000	0,00 Kč	45,00 Kč	0,00 Kč
229	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	95,490	105,00 Kč	10 026,45 Kč	0,000	0,000	95,490	0,000	0,00 Kč	105,00 Kč	0,00 Kč
230	565161211RT3	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,II.8 cm	m2	95,490	1 150,00 Kč	109 813,50 Kč	0,000	-95,490	0,000	-95,490	-109 813,50 Kč	1 150,00 Kč	-109 813,50 Kč
57		Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch											
231	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	95,490	12,00 Kč	1 145,88 Kč	0,000	0,000	95,490	0,000	0,00 Kč	12,00 Kč	0,00 Kč
232	577112115RT2	Belon asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, II.6 cm	m2	95,490	345,00 Kč	32 944,05 Kč	0,000	0,000	95,490	0,000	0,00 Kč	345,00 Kč	0,00 Kč
233	577113114R00	Belon asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 5 cm	m2	95,490	350,00 Kč	33 421,50 Kč	0,000	0,000	95,490	0,000	0,00 Kč	350,00 Kč	0,00 Kč
234	599141111R00	Vyplnění spár po zařezání vozovky živičnou záplivkou	m	114,000	85,00 Kč	9 690,00 Kč	0,000	0,000	114,000	0,000	0,00 Kč	85,00 Kč	0,00 Kč
235	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	l	30,091	35,00 Kč	1 053,19 Kč	0,000	0,000	30,091	0,000	0,00 Kč	35,00 Kč	0,00 Kč
236	598831111RT5	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěši do lože z MV	m2	2,610	393,00 Kč	1 025,73 Kč	0,000	0,000	2,610	0,000	0,00 Kč	393,00 Kč	0,00 Kč
237	451571222R00	Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku II. do 15 cm	m2	2,610	135,00 Kč	352,35 Kč	0,000	0,000	2,610	0,000	0,00 Kč	135,00 Kč	0,00 Kč
238	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bel. s opěrou,lože z C 12/15	m	3,000	195,00 Kč	585,00 Kč	117,000	0,000	120,000	117,000	22 815,00 Kč	195,00 Kč	22 815,00 Kč
		Oprava povrchů všechny ulice-neuznatelné											
11		Přípravné a přidružené práce											
239	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené II.30 cm	m2	153,69000	215,00 Kč	33 043,35 Kč	0,000	0,000	153,690	0,000	0,00 Kč	215,00 Kč	0,00 Kč
240	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice II.10 cm	m2	153,69000	31,20 Kč	4 795,13 Kč	0,000	0,000	153,690	0,000	0,00 Kč	31,20 Kč	0,00 Kč
241	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	l	135,24720	100,00 Kč	13 524,72 Kč	0,000	0,000	135,247	0,000	0,00 Kč	100,00 Kč	0,00 Kč
242	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m,štěrkopísek a štěrkodrt,živice	l	135,24720	105,00 Kč	14 200,96 Kč	0,000	0,000	135,247	0,000	0,00 Kč	105,00 Kč	0,00 Kč
243	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	l	1 622,96640	25,00 Kč	40 574,16 Kč	0,000	0,000	1622,966	0,000	0,00 Kč	25,00 Kč	0,00 Kč
244	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	l	20,28708	500,00 Kč	10 143,54 Kč	0,000	0,000	20,287	0,000	0,00 Kč	500,00 Kč	0,00 Kč
245	979999998R00	Poplatek za skládku suti ,štěrkopísek,štěrkodrt,ne asfaltu	l	94,67304	400,00 Kč	37 869,22 Kč	0,000	0,000	94,673	0,000	0,00 Kč	400,00 Kč	0,00 Kč
246	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt,popřípadě podrcení asfalt.směsí	l	20,28708	500,00 Kč	10 143,54 Kč	0,000	0,000	20,287	0,000	0,00 Kč	500,00 Kč	0,00 Kč
56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch											
247	564261111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	153,81000	45,00 Kč	6 921,45 Kč	0,000	0,000	153,810	0,000	0,00 Kč	45,00 Kč	0,00 Kč
248	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	153,81000	105,00 Kč	16 150,05 Kč	0,000	0,000	153,810	0,000	0,00 Kč	105,00 Kč	0,00 Kč
249	565161211RT3	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,II.8 cm	m2	153,81000	1 150,00 Kč	176 881,50 Kč	0,000	-153,810	0,000	-153,810	-176 881,50 Kč	1 150,00 Kč	-176 881,50 Kč
57		Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch											
250	577113114R00	Belon asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 5 cm	m2	153,81000	350,00 Kč	53 833,50 Kč	0,000	0,000	153,810	0,000	0,00 Kč	350,00 Kč	0,00 Kč
251	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	153,81000	12,00 Kč	1 845,72 Kč	0,000	0,000	153,810	0,000	0,00 Kč	12,00 Kč	0,00 Kč
252	577112115RT2	Belon asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, II.6 cm	m2	153,81000	345,00 Kč	53 064,45 Kč	0,000	0,000	153,810	0,000	0,00 Kč	345,00 Kč	0,00 Kč
253	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	l	43,96812	35,00 Kč	1 538,88 Kč	0,000	0,000	43,968	0,000	0,00 Kč	35,00 Kč	0,00 Kč

číslo položky	kód položky	popis	m.j.	množství dle SoD	cena dle SoD		přípočet	odpočet	nové množství	rozdil množství	rozdil ceny	cena dle ZL č.3	
					jednotka	celkem						jednotka	celkem
		Kanalizační přípojky uznatelné											
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení											
254	115101241R00	Čerpání vody na výšku 25 - 50 m, přítok do 500 l	h	22,500	86,00 Kč	1 935,00 Kč	0,000	0,000	22,500	0,000	0,00 Kč	86,00 Kč	0,00 Kč
255	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	28,000	49,30 Kč	1 380,40 Kč	0,000	0,000	28,000	0,000	0,00 Kč	49,30 Kč	0,00 Kč
256	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	7,182	305,00 Kč	2 190,51 Kč	0,000	0,000	7,182	0,000	0,00 Kč	305,00 Kč	0,00 Kč
257	132301210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	13,923	395,00 Kč	5 499,59 Kč	0,000	0,000	13,923	0,000	0,00 Kč	395,00 Kč	0,00 Kč
258	132301219R00	Příplatek za lepičnost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	13,923	113,00 Kč	1 573,30 Kč	0,000	0,000	13,923	0,000	0,00 Kč	113,00 Kč	0,00 Kč
259	130001101R00	Příplatek za zližené hloubení v blízkosti vedení	m3	13,923	105,00 Kč	1 461,92 Kč	0,000	0,000	13,923	0,000	0,00 Kč	105,00 Kč	0,00 Kč
260	151101101R00	Pažení a rozeptání stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	32,760	85,00 Kč	2 784,60 Kč	0,000	0,000	32,760	0,000	0,00 Kč	85,00 Kč	0,00 Kč
261	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	32,760	25,00 Kč	819,00 Kč	0,000	0,000	32,760	0,000	0,00 Kč	25,00 Kč	0,00 Kč
262	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	7,658	353,00 Kč	2 703,15 Kč	0,000	0,000	7,658	0,000	0,00 Kč	353,00 Kč	0,00 Kč
263	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,481	85,00 Kč	295,86 Kč	0,000	0,000	3,481	0,000	0,00 Kč	85,00 Kč	0,00 Kč
264	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	3,481	750,00 Kč	2 610,56 Kč	0,000	0,000	3,481	0,000	0,00 Kč	750,00 Kč	0,00 Kč
265	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním prosivky	m3	3,213	450,00 Kč	1 445,85 Kč	0,000	0,000	3,213	0,000	0,00 Kč	450,00 Kč	0,00 Kč
266	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	7,560	165,00 Kč	1 247,40 Kč	0,000	0,000	7,560	0,000	0,00 Kč	165,00 Kč	0,00 Kč
267	451575111R00	Podkladní vrstva II. do 25 cm ze štěrkopisku	m3	2,678	350,00 Kč	937,13 Kč	0,000	0,000	2,678	0,000	0,00 Kč	350,00 Kč	0,00 Kč
268	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	12,600	850,00 Kč	10 710,00 Kč	0,000	0,000	12,600	0,000	0,00 Kč	850,00 Kč	0,00 Kč
269	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	11,483	483,00 Kč	5 546,24 Kč	0,000	0,000	11,483	0,000	0,00 Kč	483,00 Kč	0,00 Kč
270	210800524RT1	Vodič nn a vn CY 1,5 mm2 uložený volně	m	12,600	850,00 Kč	10 710,00 Kč	0,000	0,000	12,600	0,000	0,00 Kč	850,00 Kč	0,00 Kč
271	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm	kus	4,000	1 800,00 Kč	7 200,00 Kč	0,000	0,000	4,000	0,000	0,00 Kč	1 800,00 Kč	0,00 Kč
272	892571111T00	Zkouška těsnosti kanalizace do DN 200, vodou	m	12,600	115,00 Kč	1 449,00 Kč	0,000	0,000	12,600	0,000	0,00 Kč	115,00 Kč	0,00 Kč
		Ostatní materiál											
273	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000, pro přípojky	kus	12,600	850,00 Kč	10 710,00 Kč	0,000	0,000	12,600	0,000	0,00 Kč	850,00 Kč	0,00 Kč
274	673909992020	Fólie výstražná šířka 20 cm červená sřivovina	m	12,600	25,00 Kč	315,00 Kč	0,000	0,000	12,600	0,000	0,00 Kč	25,00 Kč	0,00 Kč
275	28697196	Dno šachetní PP DN 400/160 mm KG sběrné T2	kus	4,000	1 350,00 Kč	5 400,00 Kč	0,000	0,000	4,000	0,000	0,00 Kč	1 350,00 Kč	0,00 Kč
276	286971413	Roura šachťová teleskopická bez hrdla 425/750 mm	kus	8,000	650,00 Kč	5 200,00 Kč	0,000	0,000	8,000	0,000	0,00 Kč	650,00 Kč	0,00 Kč
277	55241701	Poklop litina 425/1,5 l do šachťové roury	kus	4,000	6 500,00 Kč	26 000,00 Kč	0,000	0,000	4,000	0,000	0,00 Kč	6 500,00 Kč	0,00 Kč
		Kanalizační přípojky neuznatelné											
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení											
278	115101241R00	Čerpání vody na výšku 25 - 50 m, přítok do 500 l	h	22,500	86,00 Kč	1 935,00 Kč	0,000	0,000	22,500	0,000	0,00 Kč	86,00 Kč	0,00 Kč
279	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	28,000	49,30 Kč	1 380,40 Kč	0,000	0,000	28,000	0,000	0,00 Kč	49,30 Kč	0,00 Kč
280	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	8,721	305,00 Kč	2 659,91 Kč	0,000	0,000	8,721	0,000	0,00 Kč	305,00 Kč	0,00 Kč
281	132301210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	16,907	395,00 Kč	6 678,07 Kč	16,575	0,000	33,482	16,575	6 547,13 Kč	395,00 Kč	6 547,13 Kč
282	132301219R00	Příplatek za lepičnost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	16,907	113,00 Kč	1 910,43 Kč	16,575	0,000	33,482	16,575	1 872,98 Kč	113,00 Kč	1 872,98 Kč
283	130001101R00	Příplatek za zližené hloubení v blízkosti vedení	m3	16,907	105,00 Kč	1 775,18 Kč	16,575	0,000	33,482	16,575	1 740,38 Kč	105,00 Kč	1 740,38 Kč
284	151101101R00	Pažení a rozeptání stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	39,780	85,00 Kč	3 381,30 Kč	39,000	0,000	78,780	39,000	3 315,00 Kč	85,00 Kč	3 315,00 Kč
285	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	39,780	25,00 Kč	994,50 Kč	39,000	0,000	78,780	39,000	975,00 Kč	25,00 Kč	975,00 Kč
286	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	9,299	353,00 Kč	3 282,40 Kč	9,116	0,000	18,415	9,116	3 218,04 Kč	353,00 Kč	3 218,04 Kč
287	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,227	85,00 Kč	359,26 Kč	4,144	0,000	8,370	4,144	352,22 Kč	85,00 Kč	352,22 Kč
288	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	4,227	750,00 Kč	3 169,97 Kč	4,144	0,000	8,370	4,144	3 107,81 Kč	750,00 Kč	3 107,81 Kč
289	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním prosivky	m3	3,902	450,00 Kč	1 755,88 Kč	3,825	0,000	7,727	3,825	1 721,25 Kč	450,00 Kč	1 721,25 Kč
290	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	9,180	165,00 Kč	1 514,70 Kč	9,000	0,000	18,180	9,000	1 485,00 Kč	165,00 Kč	1 485,00 Kč
291	451575111R00	Podkladní vrstva II. do 25 cm ze štěrkopisku	m3	3,251	350,00 Kč	1 137,94 Kč	3,188	0,000	6,439	3,188	1 115,63 Kč	350,00 Kč	1 115,63 Kč
292	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	15,300	850,00 Kč	13 005,00 Kč	15,000	0,000	30,300	15,000	12 750,00 Kč	850,00 Kč	12 750,00 Kč
293	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	13,905	483,00 Kč	6 716,26 Kč	0,000	0,000	13,905	0,000	0,00 Kč	483,00 Kč	0,00 Kč
294	210800524RT1	Vodič nn a vn CY 1,5 mm2 uložený volně	m	15,300	850,00 Kč	13 005,00 Kč	15,000	0,000	30,300	15,000	12 750,00 Kč	850,00 Kč	12 750,00 Kč
295	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm	kus	4,000	1 800,00 Kč	7 200,00 Kč	0,000	0,000	4,000	0,000	0,00 Kč	1 800,00 Kč	0,00 Kč
296	892571111T00	Zkouška těsnosti kanalizace do DN 200, vodou	m	15,300	115,00 Kč	1 759,50 Kč	15,000	0,000	30,300	15,000	1 725,00 Kč	115,00 Kč	1 725,00 Kč
		Ostatní materiál											
297	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000, pro přípojky	kus	15,300	850,00 Kč	13 005,00 Kč	15,000	0,000	30,300	15,000	12 750,00 Kč	850,00 Kč	12 750,00 Kč
298	673909992020	Fólie výstražná šířka 20 cm červená sřivovina	m	15,300	25,00 Kč	382,50 Kč	15,000	0,000	30,300	15,000	375,00 Kč	25,00 Kč	375,00 Kč
299	28697196	Dno šachetní PP DN 400/160 mm KG sběrné T2	kus	4,000	1 350,00 Kč	5 400,00 Kč	0,000	0,000	4,000	0,000	0,00 Kč	1 350,00 Kč	0,00 Kč
300	286971413	Roura šachťová teleskopická bez hrdla 425/750 mm	kus	8,000	650,00 Kč	5 200,00 Kč	0,000	0,000	8,000	0,000	0,00 Kč	650,00 Kč	0,00 Kč
301	55241701	Poklop litina 425/1,5 l do šachťové roury	kus	4,000	7 500,00 Kč	30 000,00 Kč	0,000	0,000	4,000	0,000	0,00 Kč	7 500,00 Kč	0,00 Kč

ZMENOVÝ LIST č. 3 - CELKEM

1 836 218,22 Kč

24 039,08 Kč

24 039,08 Kč